

روز نامه منطقه جنوب کشور

با خبر

روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور
گستره توزیع، بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
یکشنبه ۳۶ آبان ۱۳۹۲ ۱۳ محرم ۱۴۳۵
سال دوازدهم شماره ۱۶۵۳ ۲۰۰۰ تومان

وب سایت : www.daryanews.ir

آوای دریا: ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd @ yahoo . com

رئیس پلیس فتای سیستان و بلوچستان خبر داد

دستگیری مدیر کلاهبردار
در «زاهدان»

خودداری
از قصاص قاتل به حرمت محرم



نرخ برق ۳۰ ریال به ازای هر کیلووات ساعت افزایش یافت

بهای برق مصرفی مشترکین در ۹ ماهه ابتدای سال با نرخ گرمسیر یک که پایین ترین نرخ خانگی می باشد محاسبه می شود

نشر یک خبری

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان گفت: براساس بند ۶۹ ماده واحده قانون بودجه سال ۹۲ از کلیه اشتراکهای برق به استثنای مشترکین خانگی روستایی مبلغ ۳۰ ریال به ازای هر کیلووات ساعت برق مصرفی به عنوان عوارض در قبوض برق محاسبه و دریافت می شود. به گزارش ایسا، مصطفی طیبی افزود: با توجه به ابلاغ قانون بودجه کل کشور در تیرماه، این عوارض در قبوض دوره سوم برای ماههای مرداد و شهریور محاسبه شد. عوارض سه دوره نخست نیز در دوره های چهارم و پنجم محاسبه می شود. وی هدف از تقسیم بندی دوره ای را مساعدت و جلوگیری از اعمال یکباره افزایش ها عنوان کرد و افزود: براساس قانون مالیات بر ارزش افزوده، ۶ درصد مجموع بهای برق دوره نیز به عنوان مالیات برارزش

گرد و خاک و طوفان ، سهم مینایی ها از سامانه کم فشار

در پی بارش باران در برخی از شهرهای استان هرمزگان، در شهرستان میناب آب و هوا در عصر و شامگاه پنج‌شنبه دستخوش تغییرات قابل توجهی به شکل گرد و خاک و طوفان همراه با رعد و برق به ویژه در مرکز این شهرستان شد به نحوی که این امر سبب قطعی برق در اغلب نقاط شهرستان شد.

صفحه ۶

مدیرعامل مخابرات هرمزگان در گفتگو با "دریا" خواستار شد

بر خورد پلیس با سارقان کابل های مخابراتی

از مسئولان وناجا می خواهیم وشرستان وناجا می خواهیم تدابیری اندیشیده شود تا از سرقت های کابل های مخابراتی کاسته شود و اگرچه نیروی انتظامی برخوردهایی را با سارقان داشته است که قدردانی می شوداما نیاز است که برخورد با اینگونه سارقان افزایش یابد ...

۲

یارانه کالا جایگزین پرداخت نقدی شود

۸

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی خبر داد

بهره برداری از دو فاز نیروگاه گازی گنو

۲

مدیر کل شیلات هرمزگان: مسئولیت همه شناورها بر عهده شیلات نیست

۲

مدیر کل امور بانوان استانداری در همایش از معراج تا پیمشت: عزارار یها باید ما را محبوب الله کند نه مشهور الناس

۲

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

شماره ۰۱-۹۲

فروش ۷۰۵ متر مربع عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - پشت پمپ بنزین بلال - خیابان شهید موسی زاده (داروخانه شبانه روزی گلشهر) - جنب زمین ورزشی .

مبلغ تضمین: ۵ درصد مبلغ پیشنهادی

از علاقمندان به شرکت در مناقصه فوق دعوت می گردد ضمن در دست داشتن معرفی نامه و فیش بانکی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۰۰۲۰۴۵۰۹۵۰۲۱۷۵ به نام تمرکز انشعاب شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان نزد بانک ملی شعبه مرکزی بندرعباس کد ۷۸۰۱ واریز و جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۲۵ لغایت ۲۹/۰۸/۹۲ با مراجعه به بندرعباس، بلوار امام خمینی ، جنب ناحیه انتظامی ، طبقه اول ، امور تدارکات و قراردادهای با تلفن تماس ۰۳۳۳۱۷۰۰-۰۷۶۱ داخلی ۲۰۷۸ مراجعه فرمایند .

توضیحات:

۱- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقا تر تیب اثر داده نخواهد شد .

۲- محل بازگشائی پیشنهادات دفتر امور تدارکات و قراردادهای باشد

۳- زمان بازگشائی پیشنهادات صبح روز یکشنبه مورخ ۱۰/۰۹/۹۲ می باشد

۴- به همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی است .

۵- آگهی ما در سایت IETS.MPORG.IR و WWW.TAVANIR.ORG.IR قابل مشاهده می باشد . ۰۸۶/۲۰/م/الف

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرهای ضد جوش ، ضد چروک ، جوان کننده پوست

مجموعه تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن: ۲۲۲۶۷۷۴- ۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس -مجموعه تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰ -تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴- همراه ۰۲۳۳۵۵۴۰

دفتر روزنامه دریا در شرق هرمزگان بهرام رضایی - میناب: میدان شهداء طبقه فوقانی بانک ایران زمین شماره تماس : ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲ ۰۷۶۵۲۲۲۵۶۰۸

نمایندگی روزنامه دریا در فارس-باسکول نادر عزیز اله قهرمانی شماره تماس : ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر سید حسین جعفری شماره تماس : ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد نسبت به فروش اقلام مطابق جدول ذیل اقدام نماید . از متقاضیان دعوت می شود نسبت به واریز مبلغ ۲۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۳۰۰۸۱۲۱۰۵۳۰۰۸ نزد بانک صادرات شعبه میدان امام خمینی به نام شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر اقدام و برای خرید اسناد از تاریخ ۲۷/۸/۹۲ لغایت ۹۲/۹/۳ به نشانی این شرکت واقع در بوشهر ، خیابان امام خمینی ، شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر ، امور تدارکات و انبارها مراجعه نمایند. واگذاری کالاهای مورد مزایده ردیف ۱ و ۲ به تولید کننده سیم و کابل می باشد. هزینه درج آگهی بعده برنده مزایده می باشد. ضمناً می توانید این آگهی را در سایت اینترنتی WWW.BEDC.IR و WWW.TAVANIR.ORG.IR مشاهده نمایید.

تاریخ تحویل پاکات : ۹۲/۹/۱۷ ساعت ۱۳ تاریخ بازگشایی پاکات : ۹۲/۹/۱۷ ساعت ۱۳ مبلغ سپرده شرکت در مزایده : حداقل ۵ درصد مبلغ پیشنهادی

ردیف شرح شماره مزایده واحد کالا مقدار

۱ سیم آلومینیوم اسقاط کابل آلومینیوم اسقاط ۴/۹۲/۹ ز ۵۰۰۰۰ کیلوگرم ۳۰۰۰ کیلوگرم

۲ کابل مسی اسقاط سیم مسی اسقاط ۴/۹۲/۱۰ ز ۲۵۰۰۰ کیلوگرم ۵۰۰۰۰ کیلوگرم

۳ اجناس و اموال اسقاط ۴/۹۲/۱۱ ز

نمایندگی روزنامه دریا در فارس-باسکول نادر عزیز اله قهرمانی شماره تماس : ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر سید حسین جعفری شماره تماس : ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر سید حسین جعفری شماره تماس : ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

 خبری
فرماندار بندرعباس:
کتاب و کتابخوانی ، مهمترین مولفه رشد
■ جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان بندرعباس با رویکرد نهضت مطالعه مقید به ریاست‌ احمد مرادی در محل فرمانداری بندرعباس تشکیل شد . به گزارش روابط عمومی فرماناری بندرعباس، فرماندار بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: ترویج کتاب و کتابخوانی مهمترین مولفه رشد و ارتقاء فرهنگ عمومی جامعه است و باید تلاشی بیشتر کرد تا سرنانه مطالعه را بالا برد .نماینده عالی دولت همچنین در خصوص انتظارات از نهادهای کتابخانه ها افزود: در نهاد کتابخانه ها انتظار می‌رود که به شهرستان نگاه ویژه ای داشته باشند و طرح مطالعاتی را مطرح کنند تا با این طرح هم سرنانه فضای مطالعه و هم سرنانه مطالعه را افزایش داده و یکی دیگر از کارهای کوتاه مدت که می‌خواند در زمینه ترویج کتابخوانی انجام داد ایجاد دفاتر پراکنی مطالعه در مکان های عمومی است.همچنین با تبادل نظری که در این جلسه صورت گرفت قرار بر این شد که ساعت کاری کتابخانه ها از ۷ صبح الی ۷ شب تغییر پیدا کند البته با به فصول مختلف و ایام امتحانات نیز تغییر پیدا خواهد کرد.

مدیر کل راه آهن هرمزگان خیرداد
رشد چهار درصدی تخلیه و بارگیری
در هفت ماه
■مدیر کل راه آهن هرمزگان با تشریح عملکرد این اداره کل در هفت ماهه سال ۹۲ اظهار داشت: راه آهن هرمزگان طی این مدت موفق تخلیه ۹۲ میلیون و ۵۳۱ هزارو ۳۱۳ تنی بار در راه آهن هرمزگان خبر داد که نسبت به سال قبل از رشد ۲۳ درصدی برخوردار بوده است. به گزارش روابط عمومی راه‌آهن کل راه آهن هرمزگان، رضا شاکری در خصوص رشد ۴ درصدی عملکرد تخلیه و بارگیری محمولات در هفت ماهه سال ۹۲ اعلام کرد: بیش از ۸ میلیون و ۳۳۱ هزارو ۹۹۲ تن بار در این دستگاه های راه آهن هرمزگان بارگیری و تخلیه شده است که این شاخص نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد ۴ درصدی برخوردار بوده است. وی خاطر نشان ساخت: نت کیلومتر بار حمل شده نیز در این مدت چیزی بالغ بر ۳ میلیارد و ۲۷۹ میلیون و ۳۲۸ هزار و ۷۴۱ تن بوده است که نسبت به عملکرد مشابه سال قبل از رشد ۲ درصدی برخوردار بوده است. به گفته وی: در مجموع عملکرد این اداره کل در بخش در بخش تخلیه نشان دهنده تحقق ۸۲ درصدی و در بخش در بخش بارگیری نیز نشان دهنده تحقق ۸۳ درصدی اهداف پیش بینی شده در هفت ماهه سال ۹۲ بوده است.

"فانی":
از خجالت فرهنگیان در می آیم
■ وزیر آموزش و پرورش گفت: بخشی از حق‌التدریس معلمان پرداخت شده است و در حال رایزنی برای پرداخت مابقی آن هستیم. علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس در خصوص عدم پرداخت حق‌التدریس معلمان اظهار داشت: توانستیم بخش‌هایی از اعتبارات حق‌التدریس معلمان را پرداخت کنیم.وی ادامه داد: مابقی اعتبارات را از طریق سازمان مدیریت در حال پیگیری هستیم و به محض تأمین اعتبارات، پرداخت می‌کنیم و از خجالت همکاران در می‌آیم.رنگینا از عدم پرداخت بخشی مطالبات ماندش حق‌التدریس (اضافه تدریس) و حق‌الزحمه امتحانات گلهمندست.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:
ظرفیت های صنعتی هرمزگان جایگاه ملی و فراملی دارد
■رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ظرفیت های مورت اقتصادی صنعتی هرمزگان دارای جایگاه ملی و فراملی است. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان؛ مهندس شیرعلی زاده درحاشیه بازدید از مجتمع کشتی سازی و صنایع فرا ساحل ایران و شرکت های زیر مجموعه منطقه ویژه کشتی سازی افزود: هرمزگان دارای ظرفیت های قابل توجه است از جمله مسترسر ی به آب های آزاد و وجود کلیه شبکه های حمل و نقلی (ریلی ، دریایی، هوایی و زمینی) وجود بنادر و اسکله های متعدد تخلیه و بارگیری کالا و همچنین وجود مناطق آزاد و ویژه ، که بستر مناسب را جهت حضور سرمایه گذاران در هرمزگان فراهم نموده است. وی خاطر نشان کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت در توسعه بخش صنعت، معدن و بازرگانی از هیچ کوششی فرگانده نخواهد کرد . به گفته شسترسر ی زاده: هم اکنون طرح های بزرگی در استان در حال اجراست که طبق برنامه ریزی بعمل آمده شاهد بهره برداری از این طرح ها خواهیم بود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگاندر ادامه گفت: تلاش در جهت تحقق اهداف پیش بینی شده در منطقه ویژه اقتصادی کشتی سازی خلیج فارس در راستای استقرار انواع صنایع برنامه ریزی شده در این منطقه - از برنامه های اولویت دار سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان است. وی همچنین از امکان توسعه فعالیت های این منطقه ویژه برای کمک به صادرات غیر نفتی، صادرات خدمات فرای، مهندسی در زمینه کشتی سازی و توسعه خدمات بندری را از برنامه های قابل پیگیری از سوی مدیران منطقه ویژه نامید و ادامگی سازمان را برای تحقق برنامه های این مجتمع اعلام کرد.

امام جمعه بندرعباس:
جانبازان و اینترگران قهرمانان واقعی هستند
■امام جمعه بندرعباس گفت: جانبازان و اینترگران به درستی قهرمانان واقعی جامعه هستند. به گزارش فارس، آیت‌الله غلامعلی نعیم آبادی در خطبه‌های نماز جمعه، با اشاره به فرهنگ شهادت و ایثار در اسلام و انقلاب اسلامی ایران، اظهار داشت: مردم ایران به درستی نمادی از ایثارگری در دنیا هستند چراکه همواره این مردم در طول تاریخ به دلیل صیانت از آرمان‌هایش جانفشانی کرده است. وی ادامه داد: طی سالهای دفاع مقدس نیز اینترگران که خیلی از آنها نیز جانبا شدند نشان دادند که مردم ایران در برابر زیاده خواهی‌ها ساکت نمی‌نشینند. خلیطبع جمعه بندرعباس با بیان اینکه باید در جامعه به ترویج و نهادهن‌سازی فرهنگ ایثار و شهادت توجهی ویژه داشته باشیم، اضافه کرد: بی شک جانبازان قهرمانان واقعی معنوی در ایران اسلامی هستند که بسا به خطر انداختن خود امویت امروز این کشور را رقم زدند. نماینده مردم هرمزگان در مجلس خیرگان رهبری با بیان اینکه این قشر از رزمندگان نماد صبر و استقامت هستند، ابراز داشت: نباید این قشر را همواره ستود و بخشی از آلام فیزیکی آنها کاهش یابد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به علامه طباطبایی و جایگاه این شخصیت اسلامی و همچنین کتاب‌ها و آثار وی اشاره کرد و افزود: این عالم گرانقدر تسلط ویژه‌ای به امور اسلامی و فقهی داشته است. نعیم آبادی همچنین به مبحث کتاب و کتابخوانی در جامعه اشاره و افزود: باید در این راستا تلاش‌های بیشتری صورت گیرد تا جامعه به سمت روشنائی و آگاهی بیشتر گام بردارد.

دعوت به همکاری
مرکز آموزش فنی و حرفه ای جاسک در نظر دارد مربی حق التدریس رشته اتومکانیک جذب نماید . علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات با شماره ۰۹۱۷۷۶۹۱۴۰۸ و یا ۰۷۶۶۵۲۳۳۸۱۳ تماس بگیرند

امام جمعه بوشهر: درس کرپا ولایتمداری بدون توقع است

امام جمعه بوشهر گفت: درس کرپا ولایتمداری بدون توقع و انزقام عملی به آن است. به گزارش فارس، آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در خطبه اول نماز جمعه این هفته بوشهر اظهار داشت: امر به معروف و نهی از منکر از آموزه‌های مهم دین اسلام است و نخستین عامل به معروف خداست. وی با اشاره به حادثه عظیم عاشورا تصریح کرد: ولایتمداری آموزه عاشورا و جوهره نظام اسلامی ولایتمداری و تنها حجت سیاسی در هر شرایط ولایتمداری است. امام جمعه بوشهر خاطر نشان کرد: در واقعه عاشورا آتان که ولایتمدار ماندند و حماسه آفریدند نام نیکشان جاودانه ماند و رستگار شدند و کسانی که از حسین

۲
دعوت به همکاری
مرکز آموزش فنی و حرفه ای جاسک در نظر دارد مربی حق التدریس رشته اتومکانیک جذب نماید . علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات با شماره ۰۹۱۷۷۶۹۱۴۰۸ و یا ۰۷۶۶۵۲۳۳۸۱۳ تماس بگیرند

رئیس جمهور با بیان اینکه دولت خود را موظف به اجرای منشور حقوق شهروندی در کشور می‌داند، گفت: باید به گونه‌ای عمل کنیم تا بتوانیم ایران را به عنوان الگویی که در آن بیرون

مدیرکل امور بانوان استانداری در همایش از معراج تا بهشت :
عزاداریها باید ما را محبوب الله کند نه مشهورالناس
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان با تأکید بر اینکه عزاداریها باید ما را محبوب الله کند نه مشهورالناس، گفت: اهمیت نهضت حسینی و قیام عاشورا در این است که تأثیرعملی آن در زندگی امروز ما به سمت تعالی رفتار بر محور اسلام ناب محمدی باشد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، پری صیادی درهمایش "از معراج تا بهشت" که به همت اداره کل اموربانوان و خانواده استانداری به مناسبت ایام عزاداری سرور و سالارشهدان برگزارشده، افزود: تبارقیام عاشورا در این است که همه شتون زندگی ما را در برگرد ونباید به صرف برگزاری این راهزاداریها گفتا کرد بلکه روح این حرکت بزرگ را در زندگی جاری ساخت. وی تصریح کرد: حضرت رسول اکرم(ص) فرموده اند: شهدات امام حسین حرثی را درقلوب مسلمین ایجاد می کند که این حرث را قیامت باقی است و روشن ترین تفسیراین کارل این است که نهضت حسین در زندگی مردم تائیرگذار است. مدیرکل امورامور بانوان و خانواده استنداری یادآورشد: درواقع

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی خبر داد بهره برداری از دو فاز نیروگاه گازی «گنو»
بهره برداری از دو فاز نیروگاه گازی «گنو»
هزارمگاوات نیروگاه جدید نیاز داریم که برای رسیدن به چنین ظرفیتی پانوجه به اینکه محداث نیروگاه نیازمند منابع انرژی و ربالی قابل توجه ای است سالانه به سه میلیارد یورو سرمایه گذاری نیازاست. به گفته فلاحتیان، علاوه بر افزایش تولید به تناسب آن باید ظرفیتهای شبکه انتقال و توزیع ارتقا یابد که این امر نیاز بالغ بر ۷۶ هزار میلیارد ریال اعتبار نیازدارد.این مقام مسول در ادامه گفت: اسال بالغ افزایش دما و استفاده زیاد از انرژی برق که به ۲۴هزارمگاوات رسید خوشبختانه با تلاش همکاران صنعت برق تابستان را بدون خاموشی سپری کردیم وتامین برق به نحو مطلوبی مدیریت شد. معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی یادآورشد: هم اکنون با توجه به کاهش دما و کم شدن مصرف برق ۱۰ هزارمگاوات از ظرفیت نیروگاه های کشور برای تابستان سال آینده در دست تعمیر و سرویس است. فلاحتیان همچنین با تأکید بر منطقی بودن افزایش قیمت برق خاطرنشان کرد: اگرچه عدم جریان مابه التفاوت قیمت برق با قیمت تمام شده مشکلات زیادی را برای تقدینگی صنعت برق ایجاد کرده داشته ایم.

"عوض زاده"سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان شد
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از ترمیم پروژه بندرعباس ۹۲خبرداد
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، "احمد میرطبا" مدیر عامل شرکت مخابرات هرمزگان در مراسم تودیع و معارفه رئیس مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان گفت: با توجه به این نام و شرایط جدید دانشگاه نیاز است ساختمان قدیمی این مرکز تخریب و بازسازی شود و فضای آموزشی مناسب برای افزایش رشته و تعداد دانشجویان ایجاد شود. وی با قدرانی از "رضایی"سرپرست سابق مرکز که علی رغم تنگناهای اعتباری در تجهیز واداره بخش های مختلف مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان اهتمام ویژه ای داشته است ،

هم گفت: مرکز علمی کاربردی مخابرات استان از سال ۹۰ آغاز به کار کرده است و هم اکنون بیش از ۷۰۰ دانشجو در این مرکز در رشته های مخابراتی مشغول به تحصیل هستند.رئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان نیز گفت : تامین فضای مناسب آموزشی برای مراکز علمی کاربردی برعهده دستگاههای مربوطه است که امروز نیز با توافق با مخابرات استان سنی بر تامین مکان مناسب در این دانشگاه دانشجوین به تحصیل در مرکز این دانشگاه ادامه می دهند.مرادی افزود : به منظور توسعه آموزش ها و رشته ها مناسب با نیاز بازار کار و جلوگیری از بیکاری فارغ التحصیلان سند ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.

"مصورعوض زاده"به عنوان سرپرست جدید مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان معرفی و جانشین "محمد رضا رضایی سرخایی" شد تا پرورنده اختلافات مدیریتی در این مرکز بسته شود وکلاس های این واحد آموزشی پس از تعطیلی های اخیر برای دیگر شروع شود
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، "احمد میرطبا" مدیر عامل شرکت مخابرات هرمزگان در مراسم تودیع و معارفه رئیس مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان گفت: با توجه به این نام و شرایط جدید دانشگاه نیاز است ساختمان قدیمی این مرکز تخریب و بازسازی شود و فضای آموزشی مناسب برای افزایش رشته و تعداد دانشجویان ایجاد شود. وی با قدرانی از "رضایی"سرپرست سابق مرکز که علی رغم تنگناهای اعتباری در تجهیز واداره بخش های مختلف مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان اهتمام ویژه ای داشته است ،

هم گفت: مرکز علمی کاربردی مخابرات استان از سال ۹۰ آغاز به کار کرده است و هم اکنون بیش از ۷۰۰ دانشجو در این مرکز در رشته های مخابراتی مشغول به تحصیل هستند.رئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان نیز گفت : تامین فضای مناسب آموزشی برای مراکز علمی کاربردی برعهده دستگاههای مربوطه است که امروز نیز با توافق با مخابرات استان سنی بر تامین مکان مناسب در این دانشگاه دانشجوین به تحصیل در مرکز این دانشگاه ادامه می دهند.مرادی افزود : به منظور توسعه آموزش ها و رشته ها مناسب با نیاز بازار کار و جلوگیری از بیکاری فارغ التحصیلان سند ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.

جدا شدند نامشان به عنوان نام ننگ در تاریخ برده می‌شود. صفایی بوشهری تصریح کرد: افتخار نظام ما این است که رهبری فرزانه از تبار حضرت حسین(ع) یعنی مقام معظم رهبری امام خامنه‌ای داریم. امام جمعه بوشهر همچنین گفت: ایمان و تقوا در اسلام به عنوان جوهره اساسی شخصیت انسان است.درس کرپا ولایتمداری بدون توقع و انزقام عملی به آن است. صفایی بوشهری اظهار داشت: پیام و آموزه‌های درس آموز کرپا و عاشورای حسینی بسیار مهم است. امر به معروف و نهی از منکر جوهره رشد انسان است و خداوند وحی خود را به عنوان کتاب معرفی کرده است. امام جمعه بوشهر با اشاره به روز کتابداری گفت: کتاب در عرصه رشد انسان چنان مهم است که خداوند وحی خود را به عنوان کتاب معرفی کرده است.

یکشنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۲ / ۱۳ محرم ۱۴۳۵
۱۷ نوامبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۶۵۳

رئیس جمهور در دیدار با مجمع نمایندگان اقلیت‌های دینی در مجلس :

اقلیت‌های دینی در سر نوشت کشور نقش تعیین کننده‌ای ایفا می کنند

هیچ فرق بین مسلمانان و اقلیت‌های دینی وجود ندارد کما اینکه لابی اینها مثل لابی ارانمه می تواند در روابط خارجی موثر باشد. دکتر روحانی با اشاره به اینکه ما باید توخ فرهنگ‌ها را در عمل و رفتار بپذیریم، اظهار داشت: اقلیت‌های دینی در کشور ما در صحنه‌های گوناگون از جمله در پیروزی انقلاب و دفاع مقدس همراه با ملت ایران بوده‌اند و همه ما در سزمینی واحد ملتی متحد بوده‌ایم؛ لذا اگر سختی بوده برای همه بوده و اگر رفاهی ما باشد، برای همه است. دکتر روحانی با تلاش برای اینکه یکی از شعارهای دولت تدبیر و امید تعامل سازنده با جهان بوده که تا پایان بر آن استوار خواهد بود، گفت: دولت در این راستا تلاش فراوانی داشته و در همین مدت محدود گذشته از آغاز کار دولت توانسته بسیاری از کارهای سخت را در زمینه‌های گوناگون از جمله سیاست خارجی انجام دهد. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: مشکلات با همت آحاد ملت ایران پشت سر گذاشته خواهد شد و در این مسیر

مدیرعامل مخابرات هرمزگان در گفتگو با "دریا"خواستار شد بر خورد پلیس با سارقان کابل های مخابراتی
مدیرعامل شرکت سهامی مخابرات هرمزگان در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور"دریا"
مدیرعامل شرکت سهامی مخابرات هرمزگان در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور"دریا" با تأیید افزایش قطعی های تلفن ثابت بدلیل سرق های سیم واکابل های مخابراتی در مناطق مختلف وبخصوص محلات حاشیه ای بندرعباس خواستار برخورد جدی پلیس با سارقان کابل های مخابراتی شد. "احمد میرطبا "افزود:پانوجه به اینکه مخابرات هرمزگان،اقدامات رفع خرابی ها و قطعی های تلفن های ثابت را در بهیماکاران بخش خصوصی واگذار کرده است،اما به دلیل سرق های سیم های مخابراتی و افزایش این سیم ها پس از افزایش ونوسانات ترسخ از زتامین باید به واکابل ها زمانبر وهزینه بر است ومدت زمان قطعی ها افزایش می یابد.میرطبا گفت:از مسئولان ارشد استان وشهرستان وناجا می خواهیم تدابیری

مدیر کل شیلات هرمزگان :
مسئولیت همه شناورها بر عهده شیلات نیست
مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه شیلات تنها مسئولیت شناورهای صیادی ثبت شده را برعهده دارد گفت:ظرفیات بر شناورهای غیر صیاد ثبت نشده از وظایف شیلات خارج است. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، دکتر قدرت میرزاده گفت: در حال حاضر شناورهای که اقدام به صید غیر مجاز می کنند غالیا شناورهای هستند که اصلا پروانه و شماره ثبت صیادی ندارند و علاوه بر صید غیر مجاز اقدام به فعالیت های غیر قانونی دیگر هم می کنند.وی همچنین با اشاره به اینکه صید غیر مجاز خیانت به نسل آینده و نابود کننده ذخایر آبزیان است اظهار می کرد:نی توان از شیلات انتظار داشت که تمامی شناورها نظارت داشته باشد چراکه شیلات اصلا متولی این امر نیست و توان بیش از چهار هزار شناور صیادی در ۲۸ و هزار نفر از جامعه صیادی، ایجاد ۲۲ بندر پشتیبانی به منظور تمرکز صیادان و تسهیل خدمات رسانی به صیادان، راهبری و تدوین برنامه‌های عملیاتی جهت مقابله با صید غیر مجاز،

سه حلقه چاه غیرمجاز در "بندرعباس" پر شد
چاه های غیرمجاز محدوده مطالعاتی سره سیمه و شمیم تخت با هماهنگی قوه قضائیه و تلاش مامورین گشت و کنترل شهرستان بندرعباس تخریب گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای هرمزگان؛ مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان گفت: شناسایی و مسلوب المنفعه کردن چاه های غیرمجاز متخلفین با اهتمام ویژه ای مدنظر است چرا که برداشت بی رویه منابع آرزوشمند این زیرزمینی بحران های اجتماعی – اقتصادی و سیاسی غیرقابل جبرانی در پی خواهد داشت. مهندس حیدری با تأکید بر شرایط بحرانی استان هرمزگان گفت: مسدود شدن سه حلقه چاه غیرمجاز موجب خسارت بیش از ۴۰۰۰۰ متر مکعب آب در سال می شود. وی یادآور گردید از ابتدای سال جاری تاکنون از اقدام به حفر ۷ حلقه چاه غیرمجاز در محدوده مطالعاتی جعین، توکهور، شمیم تخت، دهستان ، بانوج، کچمک و سعادت آباد جلوگیری به عمل آمده است.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز این بازار تربیت شوده که در خدمات رضایی رئیس پیشین این مرکز قدرشانی شد.

سپاهی ارفند: عوض زاده براهتمام خود در راستای عملی کاربردی مخابرات هرمزگان خیرداد.
مردی کرد: "رضایی"سرپرست سابق این مرکز نیز با بیان اینکه دوسال باحقق کارشناس سرپرستی این مرکز علمی را برعهده داشته است
دانشجو ۲۴رشته در هرمزگان فعال است.
"مصورعوض زاده" سرپرست مرکز علمی کاربردی مخابرات هرمزگان نیز با قدرانی از حسن اعتماد مدیر عامل مخابرات استان ورئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت:تکنولوژی غالب امروز، مرکز دانشجو پذیرش شود.در این مراسم منصور عوض زاده به عنوان رئیس جدید مرکز علمی کاربردی نیروهای مورد نیاز

فوائیں آپارتمان شناسی

زمانی کے بعد یخین غذا، لذتوں یا پر اسفادہ دیکری از آتک، گاز و برسی عموماً از برای علاوہ در مساحتساختمان یا دیکری از آتک، همسایہ یا اجازہ بگیردی و ہمعی چہت هزینه یا برقی ہ مدیریت برداخت نامید۔ در اوقات ساختن مانند ساعات یاغی، ظہر یا روزہای تعطیل از برای بے سہا در پارکیگ و حراط آپارتمان کچر ہ بودگی صدامی شود جلورگی کنید۔ در زمان یا صحت مندر ہ صدامی بعد ہ رضای آپارتمان و برقی از برای فرزندان علااف ادب است۔

جایہ کاردن من و صلیہ یا و سلیہ دیگر و ضریرہ زن ہ دیوارہا موجب سی شود تا حتمیہ یا شمس مورد از ادیت کار بگیرند۔ حتی الامکان از کارہا جلورگی کنید یا در زمان مناسبی نسبت ہ انجان از اقدام کنید۔

روود کر ہ و سلیہ و ہمعی ہشتونو، تعمیر و تعویض روغن واسطہ نقلیہ در داخل مجتمہ ممنوع است۔

بخش کوچکی از دارایی‌های ایران آزاد می‌شود

وزیر امور خارجه آمریکا گفت: بر اساس توافق پهنشدهای در مذاکرات هسته‌ای، ای‌مکن است «بخش کوچکی» از دارایی‌های ایران آزاد شود. گراش تئیس، سخنگوی کار، ری، وزیر امور خارجه آمریکا گفت: بر اساس توافق پهنشدهای در مذاکرات هسته‌ای، ای‌مکن است «بخش کوچکی» از دارایی‌های ایران آزاد شود. تئیس در یک بی‌سی‌سی گفت: ایران و قدرت جهانی در مذاکرات اخیر نو به یک توافق «سپاس‌زید» دست یوده‌اند. وزیر امور خارجه ایران تلاش می‌کند که تئیس در این دیدار وضع موجود را جدید علیه ایران در شرایطی که توافق گه‌گاه می‌دهد ادامه دارد، متقاعد کند. وی در ادامه گفت: بر اساس این توافق، رژیم تحریم‌ها «موردت‌واری می‌تواند پاید». وی همچنین در مصاحبه با «ان بی سی نیس» گفت، ۵۵ درصد پاید از تحریم‌های جدید در صورت دست‌برد رژیم‌های فلسطی سر جای خود باقی خواهند ماند.

کری افزود: اقدامات علیه ایران موجب افزایش فروش نفت این کشور در دسین‌د این سال‌ها شده‌اند. ایران از ۱۱۰ تا ۱۶۰ میلیارد دلار در ۲۰۴۰ تا ۵۰۰ میلیارد دلار شده است. سهم میزان کمک در نفتی ایران در بانک از چارچی پلوه‌گه شده است. وزیر امور خارجه آمریکا، در ادامه گفت، تمام چیزی که می‌خواهد دیدار انجام دادن آن صریح کرد، «ایران سازش «بخش کوچکی» از دارایی‌ها خواهد است. «تیمز» باید از انجام دیدار تا این موضع را برای انجام هر صره‌فیه پاید، بگویند، بله، ما قصد متوقف کردن برنامه هسته‌ای ایران و قطع‌ای را داریم که امروز قرارداد و در واقع آن را به بن‌بست بازگردانیم. به این معنی، باکی‌سما گفت که ایران مجازات‌های بیشتری علیه ایران وضع شود، آمریکا ممکن است شرکای مذاکره‌کننده‌اش را دست‌بدهد. وی افزود، هرگونه تحریم جدید باید در یک سرخاب درست گه‌گاه و به دلیل دراداضای سیاسی پاید که در درامع‌ات عمل‌های ایران بیشتر علیه ایران جارا اختلاف شده. اند مذاکرات ایران و قدرت‌های جهانی امروزه اما از خرابی بی‌لایه‌ای در توافق‌نامه خود باقی‌کری قبلا تئیس هیچ‌کدام از مذاکرات به اندازه‌کدام بزرگ نیست که جلوی دست‌بای به یک توافق را بگیرد.

نوبت اول

انگهی مزایده

سطح اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان
 مشهدداندگ سه باب مغازه موقوفه از
 یق مزایده به اجاره سالیانه واگذار می
 د. شرایط مزایده در محل اداره اوقاف
 و خیریه شهرستان قشم جهت مطالعه
 هنامی متقاضیان موجود است. آخرین
 ت ارسال مدارک و تقاضا روز شنبه مورخ
 ۹۲/۰۰/۰۰ می باشد.

ششداندگ یک باب مغازه موقوفه مسجد
 واقع در بازار فردوسی قشم به پلاک
 ۲۱ با اجاره پایه سالیانه ۴۳/۷۵۰/۰۰۰

ششداندگ یک باب مغازه موقوفه مسجد
 واقع در بازار ستاره قشم به پلاک ۲۱۶۹
 اجاره پایه سالیانه ۴۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

ششداندگ یکباب مغازه موقوفه مسجد
 رضا (ع) واقع در شهرک الهیه با اجاره
 سالیانه ۶۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قشم

مفقودی نوبت دوم

وانه سبز گمر کی شماره ٤٥٨٦٤٨٣ مورخ ٩٢/٧/٩٢ به شماره کوتاژ ٨٠٠٢٤٣٧ مورخ ٩٢/٧/٩٢ بنام امیر حمزه گمشاد زهی اصل محتوی دستگاه توپوتا کروا Xli به رنگ مشکی مورد گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

[illegible]

درست بعد از اتمام مراسم عزاداری ، در سطح شهر یکسر
به انواع ظروف یکبار مصرف و.... برمی خوری
که نشان دهند رفتار دور از شأن عزاداران حسینی است ...



ملو از ظروف یک بار مصرف نذری شده بود. تمام شهر یکسخت پیاده کاشان از جوانان شهر همه که ما دو طلبه بودند و این فرهنگ را به درستی منتقل می کردیم و تمام این ظروف جمع آوری می شد، این کار خودش می تواند یک نذر باشد مثل بقیه نذری ها، جمع کردن نذریه ها بعد از عزاداری ها و تبدیل این به یک فرهنگ ماندگار و شیرین.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

عاقبتیوس کو ارتباطات ملی دارند

وزير فرهنگ و ارشاد اسلامي گفته: به نظر من عاقبتیوس در مقادير مجرمانه بررسی به شمار نمی رود و کسانی که عضو آن هستند باید از این کشور خارج و درستی دارند. اگر عاقل فارسی علی بن جوتی که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تحقیق براسمخ حوزو را مدح محلی یکی در مسجد نور برگزار شد، در خصوص عدا امت اسلامی و دشمنی مذهب و یکپارگی آن اظهار داشت: حوزو نیز ترسیده یکی است و کتب آن را دنبال می کنند اما هر فردی که هنوز مومن نیست باید از این کشور خارج و ارشاد اسلامی در ادامه درباره مجرمانه و بندگان استفاده از قیاس یک بگویند یا یادآور شد: بندگان عاقبتیوس از صاف مجرمانه

در مناقصه، شرکت عهده و خدمات بازار مالی
نشاندها را به نسبت به عقد قرارداد اقدام
ن منطقه ۶ در رد قبول پیشنهادات مختار
ناد مناقصه درج شده است ۱۲- آگهی
WWW.GTC قابل مشاهده می باشد
شرایط و اوراق مناقصه به سایتهای مذکور

خدمات مازرگانی منطقه شش

دری بهینه از منابع آب زیر
ب منطقه ای هرمزگان

خیابانهای شهر بعد از عزاداری ها

به با شکوه و دید شگفته اش شود و به
نقد واقع تاریخی پیرزاد و چابینه و
ب. کد نه خدایی ناکرده ...
شانشانست آن هم در آخرین لحظات
۱۰ روزه خود را ضایع کنیم و
به غلط به نسل های بعد منتقل کنیم
و در افروای به نذری دادن در ایام محرم
عاشورا دارند آیین و رسم بسیار
است و بسیاری از افراد از این طریق
ت می یابند اما نباید این کار پستیده
را به یک کار ناسند تبدیل
کنیم. مگر اسلام دین بازیگری
و نفاق نیست مگر به کرات
به نفاق توصیه و تاکید نشده
است؟! درست بعد از اتمام مراسم
عزاداری، در سطح شهر یکسر به
اعراف ظرف و شمشیر صرف و ...
برمی خیزد که نشان دهنده رفتار
نایبند عزاداران حسینی است،
کارگران زخم کش شهادری
نشانند که مایه صلاست است
هر را تمیز نموده خدا خیرشان دهد
افراد است که چرا اینگونه شهر را به

«مگ شاعر» یوں گارہوے کہ ہاسمن آید

«محمدرضا ابرازوی» قاتل ۱۸ سرود دگانی انقلابی از دهه ۶۰ و ۷۰ سوسن و یاسمن آمده به دیار پیش شتافت. به گزارش سر، در این قاتل سرود دگانی ماند انقلاب، ابرازوی با مسافرتی حسین (ع) را در فانی را کشت. یو مهرا با کشته شد به دیار پیشی را می بستن شده بود. ابرازوی پیش از این در گفت و گویی به فارس، ۲۵ شهری ۱۳۹۷ گفته بود که این شهید را از برترین سرود دگانی دربارن از قتل به دوجا ویکه ۱۸۰۰ دلار پیشتر شدن داشته تازه هم ازدواج کرده بود. تاوسط با سران قتل در جمعه در ۱۷ تهمان ۱۳۹۷ شهرو ۱۳۹۷، با استفاده از دو ضبط صوت نه سنگین عمارت و مدهای واقعی اعتراض مردمی را به طریقه یک همگوشن در سرود زامان را دیو کس می شود. محمدت محمدت ابرازوی ۱۸۰۰ دلار از سرود زامان، یاسمن و یاسمن آمده، طرح حرم، آکر، سکسوفی، میانه شهید، آملن موعود، دیو بیرون روز فرستند در دهه ۶۰ و ۷۰ حسین (ع) را به آراغ خاصی در سرود زامان نخستین انقلاب اسلام را می شد.

آگهی مناقصہ یک مر

شماره زندگی و غیره ۱۵۰۰ دستگاه کانتینر +
 بقیه شش ۲- آدرس دستگاه مناقصه گذار:
 اسلامی ۳- موضوع مناقصه: انجام ع
 ی و غیره ۱۵۰۰ دستگاه کانتینر ۲۰ فوت
 مبلغ تضمین مناقصه: مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰
 بیا شماره ۲۱۷۱۶۱۴۵۴۱۲۰۰۷ تحت عن
 گانی منطقه ۶ نزد بانک ملی شعبه دارایی
 شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶
 ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی (ت
 شنبه مورخ ۹۲/۹/۹) ۶- تاریخ بازگش
 ۹۲/۹/ ۷- مکان بازگشایی پاکات: بند
 اسلامی ۸- هزینه درج آگهی بعدد بر
 در صورت شرکت حتی یک پیشنهاد دهند
 بقیه شش چنانچه نرخ پیشنهادی را عادلانه
 هدهد نمود. ۱۰- شرکت غله و خدمات بازرگ
 ۱۱- سایر شرایط و جزئیات در اس
 ق در سایت WWW.SPAC.IR و IR
 نهاد دهندگان می توانند جهت اطلاع از
 جعه نمایند.

◀ واحد حقوقی شرکت غله

نکم آبی یعنی بهره برد

مینه‌ها
نه‌ها ممکن است بر روی یادگیری کودکان تاثیرگذار باشد. فردین (بنا)، با اشاره به تقاضا و مصرف بی رویه و بدون نسخه انواع شایع این دارو هشداری داد. وی توضیح داد: ضد هیستامین‌ها بر به بهبود آبریزش بینی می‌شود، اما عمده‌ترین و پر در دسترس‌ترین کودکان است. گرم دوست با اشاره به این‌که برخی افراد نسبت

۱۴۳۵ م.
شماره ۱۶۵۳

خیابانهای شهر بعد

مراسم و آیین
برس وجود و مرگ
کشتن آن چه در
و با احتیاط یا کا
فرهنگ عاشوراای تمام
فرهنگ عاشورا
بسیاری از افراد
به خصوص در
و بسندیدگی
به حاجات خود

سعیده دبیری نژاد ادریا

۱۰ روز گذشته شهر سیاه پوش شد شیعیان جهان و حتی بسیاری از مذاهب دیگر به پاسداشت فرهنگ عاشورایی و قیام امام حسین(ع) به عزاداری پرداختند. عزاداری به شیوه های مختلف در مکان ها و زمان های متفاوت، اما همه یک هدف را دنبال کرد. رندان هم اقبال پیام های امام حسین(ع) به تمام جهانیان، تا این مراسم و آیین های سوگواری را به نسل های بعدی منتقل کنیم.

لاله - سعیده دبیری نژاد ادریا

خود با سیاست کفر جنید، حسین (ع) با شهادت کفر مطهر کفر بشریت را از ارقا بخشید و ظلمت را رویشاید کرد. برای نفس های شرعیت و اطلاق آن در سطح های بعد از جان و مال و خانواده خود گذشت. ما نه فقط باید برای یادگیری آن روزها عزاداری کنیم بلکه یرو هر روز آن فاشه سالار عشق باشیم و فلسفه انقلاب را جان و دل در کنیم باید دنباله او اهداف ائمه و تلقی راستین آنها از دنیا و خدایت باشیم. خدای عز و جبار عزاداری ما باید به گونه ای باشد که خدای عز و جبار مستلیم آن را

عزاداری محرم در مجمع امور صنفی «بندرعبا

[illegible]

دارد اجرای دستمزدی

۵. واحدی را طبق جدول
ن شرکت در مناقصه می توانند جهت خرید
اری با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ
۷۳۴۲۱ بانک رفاه شعبه رسالت به نام بنیاد
مل مراجعه نمایند.
فرودگاه - ساختمان اداره کل بنیاد مسکن
داخلی ۳۶۰ ۲. دستگاه نظارت : حوزه
گان ۳. نوع تضمین شرکت در مناقصه : الف)
پهر ۲۵۸۷۷۷۲۴۰۰۹ + بانک صادرات به
در مناقصه : به شرح جدول ذیل ۵. تاریخ
۱۳۹۲/۸/۲۹ ۶. آخرین مهلت تسلیم
مل تحویل پاکت پیشنهادات: میدان فرودگاه
خانه ۸. ساعت و تاریخ و مکان بازگشایی
جلسات بنیاد مسکن هرمزان ۹. رعایت
الزامی است. ۱۰. بنیاد مسکن در رد یا قبول
ینه درج آگهی بعهدہ برنده مناقصه میباشد.
شده است ۱۲. متقاضیان می توانند جهت
hbnyadmaskan.ir و <http://iets.mpi>

مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱۷/۵۶۴/۴۱۴/۷۰۰ ریال	۳۳/۳۰۰/۰۰۰

ویرایش و بازاریابی

ارشیان تجارت ارشیا

از ناخن های دستگاه

بازار - بدون واسطه

برای ارتباط استثنایی

EMAIL: arshia.tejarat

کشت مناسب در زمان

کاهش یادگیری کودکان از عوارض آنتی هیستامین

یک دارو و سایر معقد اسب: خواب آلودگی ناشی از این هیپنوسیزم کرم دوست، کارشناس دارویی در کامیاران در گفت‌وگو با خبرنگار هیستامین‌ها به ویژه در فصل سرما نسبت به عوارض شایع آن به‌مهر آرد سازی هیستامین، ترشح بینی را کاهش داده و عوارض جانبی این داروها، خواب آلودگی و کاهش قدرت یادگیری را

یكشنبه / ۲۶ آبان ۱۳۹۲ / ۱۳
۱۷ نوامبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم

سبک زندگی

چگونه می توان مشکل کم خوابی و عجله را در جملات کرد؟

محمدرضا اسماعیلی / قسمت هشتاد و نهم

این که چرا افراد جامعه ما عجل شده اند و شاید خود ما هم از آنان باشیم به دلیل مختلفی است. یکی آنکه مردم کم خوابی را به عنوان یک مشکل نمی دانند. به تاریخ نظر داشته باشیم! ما بهترين ما سر آمد مردم جهانيم، به تعبير گرامر گویي است! شکی نیست که ایرانیان از پیشینه بسیار خوبی در تاریخ برخوردارند، تمدن ساز و فرهنگ بسیار بوده اند و در پیشرفت، پادگویی، علوم استانی و ساخت و ساز، نسبت به هر ملت، خاصه ما، برتر بوده و هستند. علت آنکه نسبت کم خوابی، مالتی خوب و باهوش است؛ اما این دلیل نمی شود که کم خوابی، تارسانی ها و ضعف هایمان را نادیده بگیرد؛ بلکه باید به دنبال راه حل اساسی باشیم. در اینجا راهکارها را می گویم که شاید با به کار بستن آنها، این مشکل تا حدودی مرتفع شود. ۱- باید به جامعه، آلقا شود که در حوزه رفتار اجتماعی و بهرترین مدل در جهان هستیم. درست است که ما خودی بی شماری داریم، اما باید عیال هم درجه هفتم، همسایه کم خواب و تاراشی کنیم اینگونه ریشه این راز زندگی و رفتار فردی و اجتماعی خود پاک کنیم. ۲- شایسته است سبانه های کشور، خود، به زیبایی ها و رفتار شایسته مردمان کشورها دیگر را برای ما آنگار و بنا کنند تا ما نیز به خود بایام و باورمان خود همه آفتاب، این نیست که خودمان را خود می خوریم. هشتند ملت های که فضایل های بیک، بهر فرمان دارند و خلق خودی خودی دارند و به صورت و بهر عمل و سازگارند و بهره ای به حال خود کم که چرا با دانسته های شوهند و نارایی و خرد و فرهنگ های یومی، این چنین رخاگر و کم تحمل و شایبه رده شده اند. ۳- باید پذیریم که در رفتار اجتماعی و پیشرفت پذیری نداشته ایم و شاید سی رفت ما داشته ایم. ۴- سی از پذیرفتن ایرادها، باید با گامه ریزی کنیم، آموزش عالی و فراگیری را از بی اثری و دشواری، صبور، گذشت، خوش انصافی، رعایت نظم و عذر، رعایت احترام به دیگران، ... شروع کنیم تا با استفاده از تمام ظرفیت ما، این مشکلات عدیده حل شوند. ۵- بگوییم خواب، ما سر آمد نیستیم، سی تلاش کنیم تا سر آمد شویم.

نویسنده: دیر حمادی دشتی / قسمت هشتاد و نهم

سبب در تار حیر، یکسپیده است. رسول خدا می‌فایند: «احادیث از کارهای خیر آنچه را که به سرعت و شتاب انجام شود دوست دارد». (صلح دادن، پادشاه دادن، دوستی برپه دار برقرار کردن، ازدواج، مشارکت و ساختن بهای عام المنفعه، کمک به نیازمندان، علم آموزی نمونه هایی از کارهای خیر هستند که خداوند شتاب داشتن به انجام آنها را دوست دارد.

بسیاری از انسان‌ها خود را درگیر مسائلی بی پایه و اساس می‌کنند و از موضوعات زائد زندگی غافل می‌مانند به مانند به عنوان مثال بازیگوشی عیب‌های دیگران. در شرایطی آنها به دنبال بازی و تفریح و وقت تلف کردن می‌گذرانند و بزرگ‌ترین گشت انسان‌ها می‌تواند حفظ هستند و دچار اشتباه می‌شوند و یا از روحيات متفاوتی برخوردارند. یکی می‌جول است و یکی می‌بویز، یکی در حرف و سخن بازی می‌کند و یکی حرفه‌ای است یکی خوش اخلاق و یکی بد اخلاق است، یکی شکیب‌پوش است و یکی خفا، بی‌خفا و خانواده‌رصدی می‌کند و دیگری کم‌توجه و سهل‌انگار نسبت به خود و خانواده‌اش، یکی دست و زبان و پشیمند است دیگری زار عنکبوت بر جیش تپیده، خلاصه اینکه هر شخص صفات خاص خود را دارد.

آگهی مناقصہ عمومی یک

ذیل ہے پیمانکاران واجد شرایط واگذار نمایند. داوطلبان مناقصہ ہمہ روزہ بحر ایام تعطیل در ساعات ۲۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری فراگیر شماره مسکن بابت هزینه خرید به اسناد مناقصه: به آدرس: ۱. آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس میباد هرمزگان طبقه اول امور قراردادها تلفن ۰۳-۰۵۸۰۰ مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان ضمانت نامه بانکی ب (فیش واریزی به حساب نام بنیاد مسکن هرمزگان ۴. مبلغ تضمین شرکت فروش اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۸/۰۱/۱۳۹۲ لغت پیشنهادات: تا ساعت ۱۵ روز ۰۹/۰۱/۱۳۹۲ ۷. ساختمان اداره کل بنیاد مسکن - طبقه دوم - د- پاکت ها: ساعت ۹ صبح روز ۱۶/۰۱/۱۳۹۲ در قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی کشور هر یک از پیشنهادات رسیده مختار می باشد. ۱۱. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه در ۱۲. کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصه ها g.ir مراجعه نمایند.

ردیف	نام پروژه	شهرستان محل اجرا
۱	اجرای دستمزدی عملیات تکمیل سفت کاری و نازک کاری تا مرحله کلید تحویل سایت شماره ۵ از پروژه ۵۲۸ واحدی وحدت بندرعباس	بندرعباس

شرکت مهندسی و بازرگانی
فروش ویژه تعداد محدود
آسفالت تراش
زیر قیمة
با
تلفن: ۰۲۱۴۴۲۱۹۱۴۸
همراه (دلاوری): ۰۹۱۲۴۷۱۹۹۳۰
gmail.com

گرد و خاک و طوفان ، **سهم مینابی‌ها از سامانه کم‌فشار**

علیرغم پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی مبنی بر احتمال آبگرفتنی معابر طی دو روز آخر هفته در میناب، سهم مردم این شهرستان کم‌اکنان از سامانه بارشی وارد شده به منطقه تنها ورزش طوفان و گرد و خاک بوده است. به گزارش فارس ، در پی بارش باران در برخی از شهرهای استان هرمزگان ، در شهرستان میناب آب و هوا در عمر و شاهگام پنج‌شنبه دستخوش تغییرات قابل توجهی به شکل گرد و خاک و طوفان همراه با رعد و برق به ویژه در مرکز این شهرستان شد ؛ به نحوی که این



- خبری

حضور مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در «قشم»

■ به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش قشم جلسه مدیران آموزشگاه های شهر و مجتمع های روستاهای قشم برگزار شد . در این جلسه آخوندی مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در رابطه با انتظارات اداره کل آموزش و پرورش از مناطق و شهرستانها جهت افزایش میانگین معدل کلاسه‌های درسی به منظور پیش بینی آتی برای احتساب معدل دانش آموزان در کنکور که شانس قبولی آنان را افزایش خواهد داد سخن گفت . وی در پایان از کلیه همکاران خواست در خصوص شناسایی بی سوادان (۴۰-۱۰) ساله و ریشه کن کردن بی سوادی همکاری لازم را داشته تا جشن پایان بی سوادی در هرمزگان برگزار شود .

مدیر بنادر غرب هرمزگان خبر داد

تخلیه اولی محموله کانتنر وارداتی

در « بندر لنگه »

■ مدیر بنادر غرب هرمزگان از پهلودهی و تخلیه اولین محموله کانتنر وارداتی برای اولین بار در بندر لنگه خبر داد.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب‌کشور دریا؛ اسماعیل مکی زاده با اشاره به پهلویی یک فروند شناور، حامل ۱۰۰ تنی ای یو کانتنر در آبان ماه سال جاری در اسکله بندر لنگه اظهار داشت :این نخستین بار است که اسکله های این بندر پذیرای واردات قطعی این تعداد کانتنر از یک بندر خارجی است.مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه با اشاره به اینکه کانتنرها از بندر دبی پارگیری شده و حاوی محموله الیاف فایبر گلاس بوده است افزود ؛ این بندر ضمن ایجاد تسهیلات لازم مربوط به فعالیت شناورهای سنتی ، طرح های توسعه ای و زیرساخت همی را مطابق با اهداف سازمان بنادر و دریانوردی اجرا نموده است و با توجه به افق چشم انداز ۱۴۰۴ اقدامات و اهداف والایی را در پیش دارد و آمیدوار است تا تکامل کامل به سوی نسل بالاتر بنادر پیش رود.

آغاز برداشت خیار در « هشت بندی »

■ برداشت خیار خارج از فصل از سه هزار هکتار از مزارع منطقه هشت بندی شهرستان میناب آغاز شد. فصل کاشت و برداشت خیار در هشت بندی شهرستان میناب از اوایل شهریور ماه و برداشت آن نیز از نیمه اول آبان تا اواخر دی ماه می باشد. شهر هشت بندی ، دهستان چراغ آباد و روستاهای هشت بندی دو ، مجتمع امام، حجت آباد، چاه غربال وتوکهور قطعیهای اصلی برداشت خیار در منطقه هشت بندی می باشند. محصول خیار منطقه هشت بندی علاوه بر تأمین بازارهای استان به بازارهای تهران ، اصفهان، یزد و فارس فرستاده می شود. منطقه هشت بندی رتبه نخست تولید صیفی جات خارج از فصل استان هرمزگان را دارد. خیار، گوجه فرنگی، پیاز ،بادمجان، فلفل، کدو، هندوانه از مهمترین محصولات تولیدی خارج از فصل در هشت بندی می باشند. برداشت محصولات صیفی خارج از فصل در هشت بندی تا اردیبهشت سال آینده ادامه دارد.

امر سبب قطعی برق در اغلب نقاط شهرستان شد . هر چند که در ساعات اخیر ورزش طوفان‌های همراه با گرد و خاک در این شهرستان کم شده است ، اما با وجود وقوع رعد و برق کم‌اکنان آنطور که انتظار می‌رفت در این شهرستان خبری از بارش نشده است . این در حالی است که ایستگاه تحقیقات هواشناسی میناب طی اطلاعیه‌ای طی روزهای گذشته اعلام کرده بود ؛ از اواخر روز چهارشنبه تا اواسط هفته آینده ، پدیده غالب در بیشتر نقاط شهرستان افزایش ابر ، بارش باران گاهی با رعد و برق با احتمال آبگرفتگی خواهد بود . شهرستان میناب واقع در شرق مرکز هرمزگان و در بعد آب و خاک از اهمیت و جایگاهی والا در این استان و حتی جنوب کشور برخوردار است .

یکشنبه/ ۲۶ آبان ۱۳۹۲ / ۱۳ محرم ۱۴۳۵
۱۷ نوامبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۶۵۳
شهرستان

استاندار هرمزگان در گفتگو با دریا تاکید کرد حل مشکل خدمات درمانی غرب استان

استاندار هرمزگان در گفتگو با خبرنگار دریا در بندرلنگه اظهار داشت : برنامه ریزیهای زیادی برای توسعه بندرلنگه که یکی از شهرهای مهم استان هرمزگان می باشد در نظر داریم از جمله محور بندرلنگه به بندر خمیر و بندرعباس و پارسپان در غرب استان در اولویت برنامه ها می باشد و این پروژه بزرگ یکی از محوهای اساسی است که استان هرمزگان را به بندر عسلویه وصل خواهد کرد .

عزیزی در بخشی دیگری از سخنان خود گفت : تلاش ما بر این است که در حوزه های درمان و خدمات پزشکی گام های مهم تر و موثرتری بر داریم تا نیاز غرب استان هرمزگان از نظر خدمات درمانی را برطرف کنیم . استاندار هرمزگان در ادامه این گفتگو خاطر نشان کرد : ما باید از حوزه های بنادر و دریانوردی در جایگاه بهتری استفاده کنیم . وی در ادامه تصریح کرد : یکی از دغدغه های دولت و مجموعه مدیران استان اشتغال است و نگاه ما به اشتغال باید تغییر کند اگر اشتغال فقط به استخدام در ادارات دولتی باشد هرگز ما به آن هدف اصلی نخواهیم رسید ما می توانیم با بهره گیری از زیرساختهای صنعتی ، شیلاتی و کشاورزی که بندرلنگه از وضعیت خیلی خوبی در این موارد برخوردار است با ایجاد اشتغال از این طریق فرصت های شغلی خوبی ایجاد کنیم . استاندار هرمزگان در رابطه با کمبود آب در بندرلنگه گفت : با بهره برداری از آب شیرین کن ۱۰ هزار متر مکعبی و طرح هایی که از قبل پیش بینی شده بخش عظیمی از آب مورد نیاز بندرلنگه تامین می گردد و در آینده نزدیک هم طرح های دیگری برای جبران کمبود آب در بندرلنگه اجرا می شود .

به همراه جمعی از مسئولان انجام شد بازدید جمعی از فرماندار بندرعباس از دهستان سیاهو

احمد مرادی به همراه جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی شهرستان از روستاهای دهستان سیاهو از توابع بخش مرکزی بازدید به عمل آورد .

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس ، فرماندار بندرعباس با حضور در مسجد روستای آقاسین پایین در جمع اهالی روستا اظهار داشت : رفع مشکلات روستاها در گرو همدلی، همکاری و تعامل بین اعضای شوراهای اسلامی، بهادران و بخشداران و همه مسئولان دستگاه های اجرایی است، نماینده عالی دولت در شهرستان افزود : شان نظام مقدس جمهوری اسلامی خدمتگرای به مردم است و رسیدگی به مشکلات روستاییان و رفع مشکلاتشان یکی از مهمترین وظایف مسئولان می باشد . مرادی در ادامه با حضور در مسجد صاحب الزمان (عج) رومسای قد فینو و در جمع اهالی بیان داشت : مردم ولی نعمت ما هستند و همه مسئولان باید با همت و تلاش و حضور مستمر در مناطق روستایی در مسیر رفع مشکلات و خدمت‌رسانی به مردم با ایجاد زیر ساختهای متناسب گام بردارند تا رضایت خاطر مردم را فراهم گردد. در این بازدید ساختمان دهیاری و خانه عالم آقاسین پایین با حضور فرماندار افتتاح گردید. همچنین فرماندار از روستای آقاسین بالا و یاکرو بازدید وبا اهالی دیدار نمود .

تحقیق وعده‌های خود با به میدان عمل

بگذارید و امیدواریم در این امتحان بزرگ موفق و سربلند باشید .
منتشاز زاده

بر گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک ، محمد منتضای زاده در این مراسم اظهار داشت : تشکیل شوراهای شهرستان بستک ، محمد منتضای زاده در فرصتی برای توسعه و آبادانی منطقه در زمینه های فرهنگی ، اجتماعی، عمرانی، رفاهی و اقتصادی است و شوراها با تعامل می توانند شهرستان را در جهت پیشرفت هدایت نمایند. وی رمز موفقیت و توفیق خدمتگزاری را در گرو استقامت و طلب پاری از درگاه ذات اقدس الهی دانست و افزود : توجه خداوند متعال، رهبری مقام معظم رهبری و حضور حماسی مردم، حجت را بر همگان به ویژه مسئولان و متخین شوراهای اسلامی تمام کرد .

فرماندار بستکی خطاب به اعضای شورای شهرستان گفت : حالا نوبت شماست که در عرصه خدمت‌رسانی و تلاش برای عمران و آبادانی شهر و بندستک انتخاب شدند .

آگهی تغییرات شرکت سازه گسترمدف نهاسای خاص،برشماره ثبت ۱۰۸۰۰۱۲۸۹۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای منصور عالی پور به عنوان بازرس اصلی ، آقای کمال الدین عالی پور به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند .
۲- روزنامه کثیر الانتشار دریا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد
۳-اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل می باشند:
آقای محمد عالی پور و آقای محمود عالی پور و خانم زینب بینایی و خانم سمینر بوگری و خانم فوزیه عالی پور تا تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۱۲
۴- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند : خانم زینب بینایی به سمت عضو هیئت مدیره و سمینر بوگری به سمت عضو هیئت مدیره و خانم فوزیه عالی پور به سمت عضو هیئت مدیره و آقای محمود عالی پور به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد عالی پور به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم سمینر بوگری به سمت مدیر عامل
۵- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضا رئیس هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود
در تاریخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۹ ذیل دفتر ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری ثبت و مورد تایید و امضاء قرار گرفت .
۲۱۰۳/مالف

قریشی – مسئول ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری واحد ثبتی بندرعباس

آگهی تائیس موسسه بنری خدماتی زیبا سازان معاصر هزار دستان

موسسه فوق در تاریخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۸ تحت شماره ۱۰۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۳۷۰۵ و به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه کلاسه ۸۹/۴۲۹۴ تاریخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۹ از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می شود .
۱-موضوع موسسه: طراحی و ساخت انواع آثار حجمی (مجسمه-سردیس-نقش برجسته) میلمان و المان های شهری و کلیه امور مربوط به زیباسازی شهر و طراحی محلی – طراحی و اجرای عروسک و لباس- طراحی و اجرای نقاشی دیواری و دیوار نویسی-برگزاری انواع نمایشگاه ها .
۲- مدت موسسه: تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود
۳-مرکز اصلی موسسه : ۳-۱ استان هرمزگان -شهر بندرعباس خیابان سید جمال الدین اسد آبادی- چهارراه مرادی -کوچه مهیار ۲ -جنب نانوائی پلاک ۶ کد پستی ۷۹۱۸۸۹۳۸۵
۴- سرمایه موسسه: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد
۵- اولین مدیران موسسه : ۵-۱- آقای امیر مسلم زاده به سمت رئیس هیئت مدیره
۵-۲- آقای امیر مسلم زاده به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند .
۶- دراندگان حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور موسسه با امضای مدیر عامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد .
۷- اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه .
۲۰۸۵/مالف

اسمعیل ربیعی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک بندرعباس

حقوق مسافر: ما رانندگان تاکسی حق خود ما داریم که مسافر: نظافت داخل تاکسی (را رعایت نماید

- طالع بینی

فروردین:

شما امروز بخصوص اگر از کارهایی که در حال انجام داشتان حسیدت شده باشید، توانایی خیلی زیادی برای تمرکز کردن شما دارید. اما بیشتر به دنبال این حسیدت که روال امور را به نفع خودتان تغییر دهدید. فقط سعی کنید طوری از انرژی تان بهره ببرید که بتوانید از اشتباه یا مجادله جلوگیری به عمل آورید.

اردیبهشت:

شما شاید امروز احساس کنید از نظر مالی در وضعیت خوبی قرار ندارید، اما این حس آندرها هم بد نیست و می‌تواند شما را با خریدن چیزهایی که واقعاً نیاز دارید باز دارد. پس بهتر است به جای خرج کردن بیش از اندازه روی کارهای دیگری که می‌توانید انجام دهید فکر کنید. به یاد داشته باشید که خوشحالی فقط با خرید کردن حاصل نمی‌شود.

خرداد:

امروز حتی اگر به فکر توجیه کردن رفتار تان باشید، باز هم امکان دارد افراد دیگر برشتانی شما را ببینند. شاید دلیل برپشتانان این باشد که قصد دارید کارهایی زیادی را با هم انجام دهید و کسی هم به غیر از خودتان نمی‌تواند ارتباط آنها را با هم درک کند. با وجود این شما با انجام دادن کارهای بی اهمیت و زیاد خودتان را به درسر می‌اندازید، مگر اینکه بتوانید علاقتان را مشخص کرده و فعالیتهای غیر مربوطه را حذف نمایید.

تیر:

شما با رازداری یا آبتنا نیستید، اما اکنون مهم است که بدانید کی ساکت بمانید و کی حرف بزنید. وقتی شما سفره دلتان را باز می‌کنید، براتیان سخت است که مسائلی را ناگفته بمانی بگذارید، اما به یاد داشته باشید که احتیاط واقعاً بهترین بخش شجاعت است و بهتر است امروز بعضی مسائل ناگفته باقی بماند.

مرداد:

امروز شما نسبت به همیشه اجتماعی تر شده اید، اما شاید این کار روش شما برای مخفی کردن احساسات تان باشد. البته خیلی برای پنهان کاری وجود ندارد ؛ شما مجبور نیستید چیزهایی که فکر می‌کنید خوب نیستند را با دوستان تان در میان بگذارید. خیلی خوب است که محدودیتها تان را برای آنها شرح دهید و بعد مرزهایی که برای خود تعیین کرده اید را رها نکنید.

شهریور:

شما امروز دوست دارید که به دیگران کمک کنید، اما ممکن است توانایی تأثیر گذاری لازم را نداشته باشید. شما به نقطه ای می‌رسید که خودتان ارامام در حال کمک کردن خواهید دید و ازرو می‌کنید که ای کاش قادر بودید از آن موقعیت خارج شوید. ولی خودتان را در موقعیتی قرار داده اید که دیگر امکانی برای عقب نشینی وجود ندارد. پس به پیش بروید و به کارتان ادامه دهید.

مهر:

شما دلتان می‌خواهد که برای مدت کوتاهی همه چیز را رها کنید، اما متوجه می‌شوید نمی‌توانید به راحتی کاری کنید که این اتفاق بیفتد. بنابراین ممکن است از خودتان ناامید شوید. اما این واقعاً مشکل شما نیست، صبر داشته باشید و ببینید که چگونه مسئولیتها تان در طول این روزها کم تر می‌شود و بعد برگردید به اینکه وقت فراقتی برای خود در برنامه زندگیتان بگنجانید.

آبان:

شما امروز حتی اگر از قبل تصمیم گرفته باشید که احساساتان را پیش کسی فاش نکنید، طبیعی است که دیداربه آنها صحبت کنید. اما شاید راحتی تان زیاد طول نکشد ، مخصوصاً اگر شما مشکلی درست کنید که حتی برای افراد دیگر نیز سخت باشد. اگرچه این بحث ساده ای نیست ، ولی بهتر است برای شفاف تر کردن آن تلاش کنید. پس تا دیر نشده عجله کنید .

آذر:

شما ممکن است به خاطر یک دوست نزدیک یا شریکی که در رابطه با موضوع مهمی که برای شما اهمیت داشته احساس تعهد نکرده، آشفته شده باشید، ولی وقتی که مشکلی بروز می‌کند اوضاع پیچیده تر می‌شود. شاید اگر قبول کنید او بعضی اوقات شخص نامتعادلی می‌شود، باعث تسکین خاطر تان شود. همچنین زمانی که می‌دانید دیگران مخالفت نمی‌کنند، تسلیم شدن برایتان راحت تر است. اگر بتوانید دو طرف این قضیه را ببینید نه فقط از دیدگاه خودتان، می‌توانید از مقابله و بحث خودداری کنید.

دی:

شما ممکن است امروز کارهای زیادی برای انجام دادن داشته باشید و نمی‌دانید ایا کجا باید شروع کنید. شما وقتی که بفهمید کار دیگری هم دارید که باید آنرا انجام دهید، هر کاری انجام دهید به مشکل برخورداری.

بهمن:

با وجود اینکه امروز جنبه های تفریحی زیادی در زندگی تان وجود دارد، ولی نمی‌توانید به راحتی برای خود هم بازی و همراه پیدا کنید. شاید بتوانید فردی را پیدا کنید که در این اوقات خوش با شما همراه باشد، اما این به معنی آن نیست که او بتواند دوستی اتن را با شما ادامه بدهد.

اسفند:

شما ممکن است از فکر کردن درباره تعطیلاتی که به وقوع نخواهد پیوست خسته شده باشید. شما تعهداتی در دوستی تان دارید که باید بهشان عمل کنید و آنها بر رویای سفر تان ارجحیت دارند. بر نامه های بلند مدتتان را فراموش کنید؛ در عوض روی لحظه حال تمرکز کنید و ببینید که چه پیش می آید.

مفقودی

کارت خودرو به شماره موتور ۰۵۴۴۲۸ شماره شناسی ۳۰۶۱۱۵۶ مدل وانت دوکابین – تویوتا هایلوکس رنگ نوک مدادی شماره پلاک ۱۹۸۲۹ متعلق به آقای سلیمان تریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت شناسایی خودرو تویوتا کرولا سواری به شماره پلاک ۱۴۹۱۳/۲۰۱۳ ششی شماره موتور ۲ZRXYA۴۲۸۸ شماره شناسی ۳۱۳۴۷۸RKLBC۴۲E۰D۰۳۱۳۴۷۸ رنگ نوک مدادی مدل ۲۰۱۳ بنام عبدالله خشایی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی شهرستان بندرعباس

حقوق مسافر:

ما مسافران حق خود می داریم

که راننده تاکسی :

در طول مسیر حافظا امنیت اخلاقی

فضای تاکسی باشد

چگونه خواص ضدسرطانی سبزیجات را حفظ کنیم؟

متخصصان تغذیه و سلامت در یک مطالعه جدید تاکید کردند شیوه پخت کلم بروکلی و سبزیجات مشابه آن در حفظ خواص ضدسرطانی آنها تاثیر قابل توجهی دارد. به گزارش ایسنا، کلم بروکلی و دیگر سبزیجات از خانواده کلم‌ها منبع غنی از ماده‌ای موسوم به «سولفورافان» هستند که خواص ضدسرطانی بالایی دارد. به گفته متخصصان برای تشکیل سولفورافان در کلم بروکلی وجود آنزیم «میروزیناز» ضروری است و در صورتی که این آنزیم آسیب ببیند، سولفورافان در کلم بروکلی تولید نمی‌شود. (از ایژابت جفری: از دانشگاه ایلی‌نوی در آمریکا می‌گوید: در این بررسی میان سه روش پخت کلم بروکلی به صورت بخارپز، آب‌پز و آماده کردن آن در مایکروفر مقایسه‌ای انجام گرفت و مشخص شد که بخارپز کردن بروکلی به مدت پنج دقیقه بهترین شیوه برای حفظ

اطلاع رسانی	یکشنبه/ ۲۶ آبان ۱۳۹۲ / ۱۳ محرم ۱۴۳۵
	۱۷ نوامبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۶۵۳

آگهی تاسیس شرکت نیک آفتاب طلایی قشم (باسئولت محدود)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت نیک آفتاب طلایی قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۱ تحت شماره ۴۰۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۸۱۹ در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۴۲۰ مورخ ۹۲/۰۷/۱۰ سازمان منطقه آزاد قشم ۲-مدت شرکت: تا تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم -بازار قدیم در گهان -بازارچه شرقی(خلیج فارس) -سمت چپ-مغازه پنجم-واحد آقای محمد رسول شرفی
۴-سرمایه شرکت: مبلغ بیست هزار دلار نقدی می باشد.
۵-آقایان گلبدل‌الدین ولدعبدالصمدبه‌شماره پاسپورت OA۱۱۶۵۸۵۹به‌سمت رئیس هیات‌مدیره ،محمدضرافرنزدفخرالدین به‌شماره پاسپورت OA۱۷۱۳۳۹۴ به‌سمت‌نائب رئیس هیئت‌مدیره عبدالعجید حیدری فرزند عبداللطیف به‌شماره پاسپورت OA۱۵۷۸۶۵۲ به‌سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و نجیب الله فرزند عبدالتواب به‌شماره پاسپورت OA ۱۳۳۲۱۷۰ به‌سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدودانتخاب گردیدند.
۶-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
۷-مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- آقایان عبدالعجید حیدری فرزند عبداللطیف دارنده هفتاد درصد از کل سهم الشرکه معادل چهارده هزار دلار، گلبد الدین ولد عبدالصمد، محمدرضا فرزند فخرالدین و نجیب الله فرزند عبدالتواب هر یک به تنهایی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل ده هزار دلار می باشند.
۹-روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰-اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۹ به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آگهی تاسیس شرکت کلاکس‌تران مروارید قشم (سهامی خاص)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت کلاا گستران مروارید قشم (سهامی خاص) که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۵ تحت شماره ۴۰۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۸۶۲۶۱ تحت ثبت در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۵۴۴ مورخ ۹۲/۰۷/۲۲ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم-روستای صلح – جنب مسجد آل کمال- پاکلا ثبتی ۸۱۷۳- واحد آقای ابراهیم حسن پور فرد
۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی می باشد که سی و پنج درصد آن معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی ۳۸۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۵ و گاز بانک ملی ایران شعبه اسکله بهمین قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵- آقای حسن حسن پور فرد به شماره ملی ۳۴۵۹۴۰۴۳۴۵ به سمت رئیس هیات مدیره، خانم فاطمه حسن پور فرد به شماره ملی ۳۴۵۹۵۲۵۸۰۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای ابراهیم حسن پور فرد به شماره ملی ۳۴۵۹۹۸۱۳۷۷ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

۶-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.
۷- آقایان بهروز دوسته زاده و زبیر سرودی گلستانی نصیری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۸-مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۹-روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰-اساسنامه شرکت مشتمل بر ۱۹ ماده و بدون تبصره در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۵ به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آگهی تاسیس شرکت کیان دی‌این قشم (سهامی خاص)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت کیهان دریا اینم قشم (سهامی خاص) که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۷ تحت شماره ۴۰۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۸۱۴۶۱ تحت ثبت در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: انجام هرگونه خدمات مرتبط با کنترل و بازرسی ایمنی و فنی امنیتی زیست محیطی و کیفی در داخل و خارج کشور مورد نیاز صنایع دریایی نفت و گاز پتروشیمی و معادن و فلزات سازه های ساحلی و فراساحلی و صنایع وابسته بازرسی های مورد نیاز شرکت های نفتی بازرسی و ارزیابی صدمات به شناورها و محموله آن ناشی از سوانح دریایی و آزمایشات سوخت و رسوب و تعیین میزان سوخت کشتی ها،انجام تحقیقات در خصوص سوانح و تحلیل آن، انجام ارزیابی ریسک و مدیریت رینگ بازرسی کشتیها از طرف شرکت های بیمه و بیمه متقابل (P&I) بازرسی سوخت، بازرسی جهت خرید و فروش شناورها و بازرسی مخازن موجود در خشکی و ترمینال های نفتی و کلیه وسائل مربوط به تخلیه کشتیها و بارگیری بازرسی سازه ها و تست های غیر مخرب بازرسی و نظارت بر ساخت شناورها و ارائه مشاوره بازرسی های مورد نیاز صاحبان پرچم کشتیها، اتوماسیون، اندازه گیری و ابزار دقیق در کلیه تجهیزات صنعتی اندازه گیری کمیت و کیفیت کالا، انجام آموزش های مربوط به سیستم های ایمنی امنیتی و کیفی و زیست محیطی برپایای مهیض ها و دوره های مرتبط با موضوع فعالیت شرکت ، سرمایه گذاری و مشارکت با سایر شرکتها، بانک ها و موسسات مالی داخلی و خارجی تاسیس شرکت های جدید، اخذ تسهیلات مالی و اعتباری از بانکها و موسسات، شرکت در مناقصه و مزایده، اخذ نمایندگی، ایجاد شعب یا شرکتهای فرعی، اعطای نمایندگی در داخل و خارج، خرید و فروش اجاره و رهن و سایرهم ملزومات برای انجام فعالیت های شرکت و سایر موارد مشابه و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوزهای فعالیت اقتصادی به شماره های ۹۲/۵۷۲ و ۹۲/۵۷۸ مورخ ۹۲/۰۷/۱۶ سازمان منطقه آزاد قشم.
۲-مدت شرکت:از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم – شهرک سام زال – کوچه دوم – سمت راست – طبقه اول
۴- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیارد ریال نقدی منقسم به یک میلیون سهم با نام یک هزار ریالی می باشد که کلیه آن طی گواهی شماره ۸۲۶ مورخ ۹۲/۰۷/۱۷ با بانک ملت شعبه مرکزی قشم پرداخت گردیده است
۵- شرکتهای ملی نفتکش ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۸۹۱، اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی آقای اکبر جبل عاملی به شماره ملی ۱۲۷۸۸۱۱ به سمت رئیس هیات مدیره، پویا تامین کیش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۲۲۰، اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش با نمایندگی آقای محمد اکبری به شماره ملی ۰۵۷۹۸۱۳۰۳۷، خاتم با مهسا بقرانی به شماره ملی ۰۷۹۲۷۵۵۲۶ به سمت رئیس هیات مدیره ، الهام مرسی به شماره ملی ۰۰۱۷۳۹۶۳۲۷ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای احمدرضا مرسی به شماره ملی ۰۰۶۴۳۸۷۸۸۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷-مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- آقایان علیرضا فتیحی و علی ترکمانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۹-روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰- اساسنامه شرکت در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۷ مشتمل بر ۱۹ ماده و بدون تبصره به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آگهی تاسیس شرکت دریای آندپا قشم (سهامی خاص)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت دریائی آذریاد قشم (سهامی خاص) که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۷ تحت شماره ۴۰۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۸۱۴۸۰ در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: حمل و نقل دریایی و انجام کلیه خدمات کشتیرانی و تهیه و تدارکات و پشتیبانی کلیه نیازهای کشتی های ایرانی و خارجی و سکوها ی نفتی و اشخاص حقیقی و حقوقی در صنایع فراساحلی –تولید –تعمیر و نگهداری و ارائه کلیه خدمات فنی- تجهیزات شناورها-صادرات و واردات و فروش کالا- قطعات یدکی و مصرفی کشتی ها، ارائه خدمات مشاوره ای در امور ساخت کشتی و شناورها و حمل و نقل دریایی ، سرمایه گذاری در فعالیتهای اقتصادی مرتبط با فعالیت شرکت در مشارکت در سهام شرکت های دیگر و سایر عملیات تجاری خدماتی بازرگانی مرتبط با فعالیت شرکت و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوزهای فعالیت اقتصادی به شماره های ۹۲/۵۲۲ –۹۲/۵۲۴-۹۲/۵۲۵-۹۲/۵۲۶-۹۲/۵۲۶ مورخ ۹۲/۰۷/۱۶ سازمان منطقه قشم
۲ – مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم –شهرک سام و زال – کوچه دوم سمت راست – طبقه اول
۴- سرمایه شرکت: مبلغ سه میلیارد ریال نقدی منقسم به سه میلیون ریال سهم با نام یک هزار ریالی می باشد که کلیه آن طی گواهی شماره ۸۲۷ مورخ ۹۲/۰۷/۱۷ با بانک ملت شعبه مرکزی قشم پرداخت گردیده است
۵- شرکتهای ملی نفتکش ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۸۹۱ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی آقای علی اکبر صفائی به شماره ملی ۱۲۷۰۳۹۴۹۳۵ به سمت رئیس هیات مدیره ، کشتیرانی اطلس کیان قشم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۴۷ مرکز ثبت منطقه آزاد قشم با نمایندگی آقای اکبر جبل عاملی به شماره ملی ۱۲۸۷۸۱۱۰۴۳ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و پویا تامین کیش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۲۲۰ اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش با نمایندگی آقای امر اله صادق پور کلویک به شماره ملی ۰۰۵۱۳۳۸۴۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره و در صورت غیاب هر یک با امضای سایر اعضاء حاضر هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
۷-مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸-موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا به روش و آقای محمد صالح به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۹- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰- اساسنامه شرکت در مورخ ۹۲/۰۷/۱۷ مشتمل بر ۱۹ ماده و بدون تبصره به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آگهی تاسیس شرکت فرین تجارت قشم (سهامی خاص)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت فرین تجارت قشم (سهامی خاص) که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۷ تحت شماره ۴۰۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۸۱۶۸۵ تحت ثبت در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۴۰۶ مورخ ۹۲/۰۷/۰۴ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم – پاساژ پردیس – طبقه اول- پاکلا ۰۱۰۳۳- سرمایه شرکت: مبلغ یک صد میلیون ریال نقدی منقسم به پنج سهم با نام و نهصد و نود و پنج سهم بی نام یکصد هزار ریالی می باشد که سی و پنج درصد آن معادل سی و پنج میلیون ریال طی گواهی شماره ۹۸۲-۹۲ مورخ ۹۲/۰۷۳۱ با بانک سامان شعبه قشم پرداخت گردیده و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
۵- آقایان احمد یوسفی به شماره ملی ۰۴۹۱۹۰۲۷۲۷۷ به سمت رئیس هیات مدیره، محمد احسان حقیقی ولد به شماره ملی ۲۲۹۱۳۰۲۸۳۳ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل، محمد ایمان حدیقی به شماره ملی ۰۰۷۱۵۱۲۷۶۴، وحید مقادری به شماره ملی ۰۹۴۳۰۳۳۷۷ و کامیار پاکروان به شماره ملی ۰۰۵۸۰۵۳۴۸۴ به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- خانم منیعه سادات واصل و آقای صلاح الدین سرودی گلستانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰- اساسنامه شرکت در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۶ مشتمل بر ۱۹ ماده و بدون تبصره به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آگهی تاسیس شرکت دی‌تجارت صنعت قشم (سهامی خاص)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت دریا تجارت صنعت قشم (سهامی خاص) که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۵ تحت شماره ۳۹۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۷۵۲۰۹ تحت ثبت در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: ارائه کلیه فعالیتهای تجاری و خدمات بازرگانی در زمینه خرید و فروش و خدمات پس از فروش کلیه کالاها ی مجاز بازرگانی، خرید و فروش و صادرات و واردات کسب کالاها ی مجاز بازرگانی، گشایش اعتبارات و الا سی برای شرکت نزد بانکها، طراحی، محاسبه و مشاوره، نصب و تعمیر انواع شناورهای دریایی و فلزی و کامپوزیتی و آلومینیومی و کلیه سیستم های وابسته به آن شامل سازه و بدنه و سیستمهای مکانیکی، هیدرولیکی، سیستمهای برقی و الکترونیک کابل کشی و کنترل امواج سیستم های موتور و گیربکسی و سیستمهای راش شناورهای دیزلی و بژنی و گیربکسی،تامین قطعات یدکی، تعمیر و برسی فنی سیستمهای موتور انواع شناورها و تهیه کتابچه های محاسباتی، تهیه اسبک و تجهیزات شناورها، طراحی، مشاوره و نصب و تعمیر انواع یدک کش بررسی فنی انواع موتورهای دیزل و بژنیی به روی دیناموتور، طراحی و محاسبه و مشاوره و نصب و تعمیر انواع سیستمهای اندازه گیری دقیق و اتوماسیون و معیارات و ناوبری، شرکت در مناقصات و مزایدات، اخذ وام و اعتبارات مالی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و خارجی، اخذ و اعطاء نمایندگی از شرکتهای معتبر داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوزهای فعالیت اقتصادی به شماره های ۹۲/۳۹۴ و ۹۲/۳۹۵ مورخ ۹۲/۰۵/۳۰ سازمان منطقه آزاد قشم.
۲- مدت شرکت:از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم– شهرک سام و زال – قطعه ۱۹۱-۱۴ واحد شماره ۴- سرمایه شرکت: مبلغ پانصد میلیون ریال نقدی منقسم به یک صد سهم با نام پنج میلیون ریالی می باشد که سی و پنج درصد آن معادل یکصد و هفتاد و پنج میلیون ریال طی گواهی شماره ۲۵۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۵ با بانک ملی ایران شعبه جزیره قشم پرداخت گردیده و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد
۵- خاتم با مهسا بقرانی به شماره ملی ۰۷۹۲۷۵۵۲۶ به سمت رئیس هیات مدیره ، الهام مرسی به شماره ملی ۰۰۱۷۳۹۶۳۲۷ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای احمدرضا مرسی به شماره ملی ۰۰۶۴۳۸۷۸۸۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
۷- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- آقایان علیرضا فتیحی و علی ترکمانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۹-روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰- اساسنامه شرکت در مورخ ۹۲/۰۷/۱۵ مشتمل بر ۱۹ ماده و بدون تبصره به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آنزیم میروزیناز است. همچنین آب‌پز کردن بروکلی یا آماده کردن آن در مایکروفر برای یک دقیقه یا کمتر، مقادیر بیشتری از این آنزیم را از بین می‌برد. ایژابت جفری همچنین اظهار داشت: در صورتی که کلم بروکلی به طور کامل پخته مصرف شود میتوان با افزودن مواد خوراکی خام حاوی آنزیم میروزیناز، سولفورافان را در بدن تولید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از هلثدینیز، این کارشناسان تاکید کردند که خردل، ترب و کلم حاوی آنزیم میروزیناز هستند و این آنزیم می‌تواند در تشکیل سولفورافان در بدن موثر باشد.

اطلاع رسانی	یکشنبه/ ۲۶ آبان ۱۳۹۲ / ۱۳ محرم ۱۴۳۵
	۱۷ نوامبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۶۵۳

آگهی تاسیس شرکت آردمان گرایان قشم (باسئولت محدود)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت آردمان گرایان همراه قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۳ تحت شماره ۴۰۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۸۵۷۱۴ در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۵۴۹ مورخ ۹۲/۰۷/۲۳ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: جزیره قشم – میدان گلهای- مجتمع پاسارگاد- شماره ۱۰
۴- سرمایه شرکت: مبلغ پنجاه میلیارد ریال نقدی می باشد.
۵- آقایان سید حامد پیش بین به شماره ملی ۰۵۲۵۴۱۹۱۳ به سمت رئیس هیات مدیره و محمد علی بیات به شماره ملی ۰۰۸۲۱۶۲۷۸۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل با رئیس هیات مدیره به همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷-مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- آقایان محمد علی بیات و حامد پیش بین هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست و پنج میلیارد ریال می باشند.
۹-روزنامه کثیرالانتشار ندای هرمزگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۳۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۳ به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آگهی تاسیس شرکت بهین ابزار فناوری دقیق قشم (باسئولت محدود)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت بهین ابزار فناوری دقیق قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۵ تحت شماره ۴۰۰۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۷۵۲۴۷ تحت ثبت در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش نواع ابزار دقیق و تجهیزات مرتبط با صنایع نفت و گاز، پتروشیمی غذایی و آبخیزداری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۵۱۶ مورخ ۹۲/۰۷/۱۴ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم – میدان امامقلی خان -مجتمع پاسارگاد- طبقه اول- واحد ۸۸
۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد.
۵- آقایان محمد علی محقق اردبیلی به شماره ملی ۱۴۶۵۳۱۸۷۰۴ به سمت رئیس هیات مدیره و محمد تقی کفشدوزی امین به شماره ملی ۰۰۶۰۸۱۰۱۰۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- آقایان محمد علی محقق اردبیلی دارنده شصت و هفت درصد از کل سهم الشرکه معادل چهل میلیون و دویست هزار ریال و محمد تقی کفشدوزی امین دارنده سی و سه درصد از کل سهم الشرکه معادل نوزده میلیون و نهصد هزار ریال می باشند.
۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۴ به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آگهی تاسیس شرکت علرنگین کسرتشم (باسئولت محدود)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت هلر نگین گستر قشم (با مسئولیت محدود)که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۷ تحت شماره ۴۰۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۸۱۴۲۳ تحت ثبت در این مرکز به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: ارائه خدمات خاکبرداری و خاکریزی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۵۱۸ مورخ ۹۲/۰۷/۱۴ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم –هلر-خیابان اصلی -زربروی بانک تجارت- کد پستی ۷۳۸۶-۷۹۵۳۱
۴- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال نقدی می باشد.
۵- آقایان محمود رحیمی هلری به شماره ملی ۳۴۵۹۳۹۲۵۶۸ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و عبدالله رحیمی هلری به شماره ملی ۳۴۵۹۳۹۲۸۸۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
۷-مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- آقایان محمود رحیمی هلری و عبدالله رحیمی هلری هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل هفتاد و پنج میلیون ریال می باشند.
۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۶ به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

آگهی تاسیس شرکت نگین میدار قشم (باسئولت محدود)

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت نگین پدیدار قشم (با مسئولیت محدود)که در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۵ تحت شماره ۴۰۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۷۵۲۳۲ تحت ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۴۷۸ مورخ ۹۲/۰۷/۲۷ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت: قشم – هلر-بازار اتحاد-پاکلا ۱۰۱
۴- سرمایه شرکت: مبلغ ششصد میلیون ریال نقدی می باشد.
۵- آقایان یعقوب محمدی نژاد سورونی به شماره ملی ۳۳۹۳۳۴۹۸۶۰ به سمت رئیس هیات مدیره ،آقا محمد ولد باز محمد به شماره پاسپورت OA ۱۳۱۶۲۱۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و عبدالله ولد محمد اسلم به شماره پاسپورت OA ۱۳۱۷۸۶۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷-مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- آقایان یعقوب محمدی نژاد سورونی پنجاه و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل سی و سه میلیون ریال، عبدالله ولد محمد اسلم دارنده سی و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست و یک میلیون ریال و آقا محمد ولد باز محمد دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل شش میلیون می باشند.
۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ۱۰-اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۹ به تصویب رسید .

سرویست مدیریت مرکز ثبت – رویا زاهدنیا

روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند

شهرداری بندرعباس

یادمان باشد با ریختن هر تکه زباله، قامتی خم می شود

روزنامه منطقه جنوب کشور



پوچهر، خوزستان،سیستان وبلوچستان،فارس، کرمان، کهگیلویه وبویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی ، منطقه جنوب کشور	
	
پگشنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۲ ۱۷ تائیر ۲۰۱۳ شماره ۱۶۵۳	۱۳ محرم ۱۴۳۵
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ابوب دبیری نژاد	
سرمدیر : فرغ مسلم زاده	
تلفن : ۰۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۴۳۷۳۴-۰۲۲۲۲۷۹۳-	
۰۲۲۲۶۶۳۵ تائیر: ۰۵:۲۴۴۶۶	
چاپ : یامشاد سبز - کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج	
نشانی دفتر مرکزی : بندرعباس - بلوار امام خمینی(ره)-سره اهدنگشاساختمان-کیلوفر-ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳	

 نمایندگی استانها: سیستان و بلوچستان حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶ کرمان شاهین عبدالاهی ۰۹۱۳۱۹۰۹۵۰ کهگیلویه و بویراحمد عزیززاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰ یزد علی بهیویه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹ فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷ خوزستان حسن سیلواوی ۰۹۰۶۳۲۶۰۶۷۳۳ بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰ شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲
 چاپ هرگونه آگهی در روزنامه دریا به معنای تایید یا تکذیب نمی باشد و روزنامه هیچگونه مسئولیتی در قبال آن ندارد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده مرحله دوم نوبت اول شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بندر لنگه

بدینوسیله از کلیه نمایندگان اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه ای که راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۶ در محل سالن شهید اسدپور بندر لنگه تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند .
اعضایی که به هر دلیل نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند .

بدیهی است وکالت نامه های عادی بدون تأیید اداره فاقد اعتبار است .
کاندیدای سمت هیات مدیره و یا بازرسان می توانند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی جهت ثبت نام به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندر لنگه مراجعه نمایند .

دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان در مورد عملکرد سال مالی ۱۳۹۱

۲-انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل
۳-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل سال ۹۲
۴-تصویب صورت های مالی سال مالی ۱۳۹۱
۵- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۳۹۲
۶- تصویب آئین نامه حدود وظایف و اختیارات مدیر عامل ؛ آئین نامه اداری و استخدای؛ آئین نامه معاملات .
تاریخ انتشار: ۱۳۹۲/۰۸/۲۱

◀ اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندر لنگه

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت که احتمالاً دولت در بودجه سال ۹۳ روشی ترکیبی را برای اجرای هدفمندی یارانه‌ها در پیش می‌گیرد.

علی‌محمد احدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ح‌س من این است که دولت بین روش‌های مختلف پرداخت یارانه مردد است و ممکن است در بودجه سال ۹۳ به صورت ترکیبی عمل کند یعنی به بخشی نقدی یارانه پرداخت کند، به بخشی کالا بدهد و بخشی را هم حذف کند.وی افزود: ظاهراً دولت خودش هنوز به جمع‌بندی نرسیده و ح‌س و گمان‌هایی به شکل پراکنده توسط مسئولین مطرح می‌شود البته نهایتاً باید نوبخت سخنگوی اقتصادی دولت تصمیم نهایی در این رابطه را اعلام کند .
نماینده مردم دهلران در مجلس اضافه کرد: به نظر می‌رسد دولت در حال حاضر به این جمع‌بندی رسیده که با شیوه موجود پرداخت یارانه نقدی آن هم به شکل فراگیر قادر به ادامه کار نیست و حتی اگر کسری هزار میلیاردی امسال را به هر شکل جبران کند، قطعاً برای سال آینده با مشکل مواجه

یارانه کالا جایگزین پرداخت نقدی شود

است.این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد: قطعاً مجلس در بودجه ۹۳ به بند ۷ قانون هدفمندی یارانه‌ها درباره نحوه هزینه‌کرد درآمدهای حاصل از هدفمندی بیشتر توجه می‌کند و اجازه نخواهد داد که یارانه به همه خانوارها یکسان پرداخت شود .
احمدی با اینکه یارانه می‌تواند مستقیم، غیرمستقیم، نقدی، غیرنقدی و یا کالایی باشد، اظهار کرد: در مواردی ارائه کالا دارای پیامد مثبت برای خانوار است مثلاً اگر توزیع شیر خشک، پروتئین یا هر چیزی که اثر مثبت روی خانواده باشد، بهتر است پرداخت به صورت کالایی و به شکل بن باشد. وی با بیان اینکه در حال حاضر هیچ کس پا کوینی کردن اقتصاد موافق نیست، گفت: ارائه کالا با کوین فرق دارد. دولت می‌تواند رفاکارت برای هر کس تعریف کند و معادل سهم نقدی فرد را برای او اعتبار بگشاید و این مبلغ تنها در ازای خرید کالا قابل استفاده باشد در این صورت هم فرد می‌تواند کالا را که موثر در رشد خانواده است، استفاده کند و هم از پرداخت نقدی جلوگیری می‌شود. در این روش دولت

جزئیات بازنشستگی خبر نگاران با ۲۰ سال سابقه

معاون فنی و درآسد سازمان تامین اجتماعی شرایط بازنشستگی خبرنگاران، سردبیران و مدیران ادارات خبری را تشریح کرد.
محمدرحمن زادا در گفت‌وگو با ایسنا ادامه داد : اگر خبرنگاران به کمیته‌های مشاغل سخت و زیان آور وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مراجعه کنند، در صورت تأیید سخت یا زیان آور بودن شغلشان سازمان تامین اجتماعی آماده اجرای قانون مشاغل سخت و زیان آور برای آن‌هاست و به این ترتیب می‌توانند با ۲۰ سال سابقه اشتغال بازنشسته شوند. زادا در مورد اینکه آیا خبرنگار، دبیر، سردبیر یا مدیر اداره خبر مشمول قانون مشاغل سخت و زیان آور می‌شوند؟ تصریح کرد : باید این افراد به کمیته‌های مشاغل سخت و زیان آور وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مراجعه کنند. در صورت تشخیص و ارائه حکم بنی بر سخت و زیان آور بودن شغل‌شان، برای صدور حکم بازنشستگی به سازمان تامین اجتماعی ارجاع داده می‌شود.وی علاوه

شور حسینی در «هرمزگان»



همزمان با ايام تاسوعا و عاشورا حسینی مردم شهرهای مختلف هرمزگان سیاهپوش و سوگوار فرزند رسول خدا شدند.

به گزارش خبرنگاران روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ، هیئت های عزاداری در گوشه و کنار هرمزگان

اعم از قشم، حاجی آباد، میناب ، رودان، فین، جاسک، بستک، بشارگرد ، هرمز، بندر لنگه، پارسیان، ابوموسی، بندرخمیر، سندرک، کیش، بندرعباس به سوگاری سالار شهیدان و عزاداری با برپایی هیئت‌های مختلف و راه اندازی دسته جات متعدد پرداختند.
در ۱۰ روز اول محرم با حضور در تکایا و مساجد به روضه خوانی وسبته زنی پرداختند، مراسم عزاداری عاشورای حسینی در صحن حسینیة حضرت ابوالفضل (ع) با حضور پرشور عاشقان اهل‌پیتیر گراشد و عصر عاشورا در روستای بناب با تجمع هیئت‌های منطقه آیین عزاداری اجرا شد.همچنین همزمان با سراسر کشور مردم توکهور و شهر هشتندی با حضور بی نظیر خود در مراسمات سرور سالار شهیدان یکبار دیگر عشق و ارادت خود را به اهل بیت عصمت و طهارت همراه با دسته های عزاداری سینه زنی و زنجیر زنی به نمایش گذاشتند.مردم جزایر هرمزگان هم همراه با دیگر عزاداران به برگزاری مراسمات عزاداری پرداختند.مردم جزیره قشم به مدت ۱۲ شب در جوار حرم امامزاده سید مظفر قشم و زیارتگاه امیرالمومنین جزیره هرمز همراه با سخنرانی و مداحان بعد از نماز مغرب و عشا بر گزار گردید.



شرکت فولاد هرمزگان جنوب / شماره ۳۷-۱۱/۹۲ / نوبت دوم

موضوع مناقصه : تامین و راهبری مکانیزم های عملیات خاکی (سنگین و نیمه سنگین) و همچنین راهبری و انجام خدمات تعمیر و نگهداری مکانیزم های سنگین و نیمه سنگین تحویلی از طرف کارفرما در شرکت فولاد هرمزگان جنوب
مناقصه گزار : شرکت فولاد هرمزگان جنوب
نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس ۰۵۵۰-۰۷۶۱ می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۱- واریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه
۲- نامه اعلام آمادگی شرکت که در آن ایمیل رسمی آن شرکت ذکر شده است.
توضیحات :
۱- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال خواهد بود.
۲- نوع تضمین : الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما، مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد .
ب- فیش واریز وجه نقد معادل ضمانت نامه به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان ،
۳- شرکت کنندگان موظفند نسبت به ارائه گواهی صلاحیت از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و یا واحد کار منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس اقدام نمایند .

آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ گشایش پاکات (الف ، ب)
۹۲/۰۹/۱۸	۹۲/۰۹/۱۸	۹۲/۰۹/۱۹

نکته : تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد .

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های ۰۴۵۹۰۰۰۳ با کد ۰۷۶۱ داخلی ۸۶۳۱ تماس حاصل نمایند . قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

◀ روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب



شرکت فولاد هرمزگان جنوب/ شماره ۳۳-۱۱/۹۲/ نوبت دوم

موضوع مناقصه : انجام کلیه عملیات جمع آوری ، حمل و دپوی ضایعات فلزی
مناقصه گزار : شرکت فولاد هرمزگان جنوب
نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس ۰۵۵۰-۰۷۶۱ می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۱- واریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه
۲- نامه اعلام آمادگی شرکت که در آن ایمیل رسمی آن شرکت ذکر شده است.
توضیحات :
۱- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال خواهد بود.
۲- نوع تضمین : الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما، مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد .
ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان ،
۳- شرکت کنندگان موظفند نسبت به ارائه گواهی صلاحیت از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و یا واحد کار منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس اقدام نمایند .



آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت فولاد هرمزگان جنوب / شماره ۳۴-۱۱/۹۲/ نوبت دوم

موضوع مناقصه : انجام کلیه عملیات جمع آوری سرباره مذاب و حمل به محوطه دپوی سرباره
مناقصه گزار : شرکت فولاد هرمزگان جنوب
نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس ۰۵۵۰-۰۴۷۵ می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۰۷۶۱+ تاریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه
۲- نامه اعلام آمادگی شرکت که در آن ایمیل رسمی آن شرکت ذکر شده است.
توضیحات :
۱- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۵ ریال خواهد بود.
۲- نوع تضمین :
الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما، مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد .
ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی موظفند نسبت به ارائه گواهی صلاحیت از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و یا واحد کار منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس اقدام نمایند .

آخرین مهلت فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ گشایش پاکات (الف ، ب)
۹۲/۸/۳۰	۹۲/۹/۱۹	۹۲/۹/۲۰

نکته :

تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد .

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های ۰۴۵۹۰۰۰۳ با کد ۰۷۶۱ داخلی ۸۶۳۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس سایت شرکت فولاد هرمزگان جنوب **www.hosco.ir** مراجعه نمایند .

قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

◀ روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب



آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت فولاد هرمزگان جنوب / شماره ۳۸-۱۱/۹۱/ نوبت دوم

موضوع مناقصه : تامین و راهبری مکانیزم های سنگین و نیمه سنگین (جراثقال و لیفتراک ها و ...) مورد نیاز جهت انجام کلیه عملیات حمل و نقل داخلی و همچنین راهبری و انجام خدمات تعمیر و نگهداری مکانیزم های سنگین و نیمه سنگین تحویلی از طرف کارفرما در شرکت فولاد هرمزگان جنوب
مناقصه گزار : شرکت فولاد هرمزگان جنوب
نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس ۰۵۵۰-۰۷۶۱ می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۱- واریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه
۲- نامه اعلام آمادگی شرکت که در آن ایمیل رسمی آن شرکت ذکر شده است.
توضیحات :
۱- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۰ ریال خواهد بود.
۲- نوع تضمین : الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما، مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد .
ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان ،
۳- شرکت کنندگان موظفند نسبت به ارائه گواهی صلاحیت از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و یا واحد کار منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس اقدام نمایند .

آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ گشایش پاکات (الف ، ب)
۹۲/۰۹/۰۳	۹۲/۰۹/۱۸	۹۲/۰۹/۱۹

نکته : تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد .

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های ۰۴۵۹۰۰۰۳ با کد ۰۷۶۱ داخلی ۸۶۳۱ تماس حاصل نمایند . قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

◀ روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

موضوع مناقصه : تامین و راهبری مکانیزم های سنگین و نیمه سنگین (جراثقال و لیفتراک ها و ...) مورد نیاز جهت انجام کلیه عملیات حمل و نقل داخلی و همچنین راهبری و انجام خدمات تعمیر و نگهداری مکانیزم های سنگین و نیمه سنگین تحویلی از طرف کارفرما در شرکت فولاد هرمزگان جنوب
مناقصه گزار : شرکت فولاد هرمزگان جنوب
نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس ۰۵۵۰-۰۷۶۱ می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۱- واریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه
۲- نامه اعلام آمادگی شرکت که در آن ایمیل رسمی آن شرکت ذکر شده است.
توضیحات :
۱- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال خواهد بود.
۲- نوع تضمین : الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما، مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد .
ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب ۰۲۱۵۳۱۷۴۶۲۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان ،
۳- شرکت کنندگان موظفند نسبت به ارائه گواهی صلاحیت از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و یا واحد کار منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس اقدام نمایند .

آخرین مهلت فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ گشایش پاکات (الف ، ب)
۹۲/۸/۳۰	۹۲/۹/۱۹	۹۲/۹/۲۰

نکته : تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد .

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های ۰۴۵۹۰۰۰۳ با کد ۰۷۶۱ داخلی ۸۶۳۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس سایت شرکت فولاد هرمزگان جنوب **www.hosco.ir** مراجعه نمایند . قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

◀ روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب